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1. Dag winnaar, Vainqueur du jour
n°1, JAKOBSEN Fabio (NED19960831), SOQ - SOUDAL QUICK-STEP

2. Algemeen klassement, Classement général
Leader, Leader:
n°1, JAKOBSEN Fabio (NED19960831), SOQ - SOUDAL QUICK-STEP

            Drager, Porté par:
            n°1, JAKOBSEN Fabio (NED19960831), SOQ - SOUDAL QUICK-STEP Maillot pourpre

3. Punten klassement, Classement aux points
Leader, Leader:
n°1, JAKOBSEN Fabio (NED19960831), SOQ - SOUDAL QUICK-STEP

            Drager, Porté par:
            n°11, VAN DER POEL Mathieu (NED19950119), ADC - ALPECIN-DECEUNINCK Maillot Rouge

4. Strijdlust, Combativité
Leader, Leader:
n°106, SCOTT Jacob (GBR19950614), BEB - BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE

            Drager, Porté par:
            n°106, SCOTT Jacob (GBR19950614), BEB - BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE Maillot Blanc

5. Jongeren klassement, Classement des jeunes
Leader, Leader:
n°26, VACEK Mathias (CZE20020612), TFS - TREK - SEGAFREDO

            Drager, Porté par:
            n°26, VACEK Mathias (CZE20020612), TFS - TREK - SEGAFREDO X2O Jersey

6. Algemeen ploegen leider, Leader du classement par équipes
SOQ - SOUDAL QUICK-STEP (BEL)
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Aantal ploegen, Nombre d'équipe: 21, Aantal gestart, Nombre de partants: 141

SOQ - Soudal Quick-Step

DS: LODEWYCK, Klaas 10004443691
1 Jakobsen Fabio 10008706136
2 Declercq Tim 10005335283
3 Lampaert Yves 10008622876
4 Mørkøv Michael 10003308993
5 Pedersen P. 10073619243
6 Steimle Jannik 10009231552
7 Van Tricht Stan 10015512607

IPT - Israel - Premier Tech

DS: DEMOL, Dirk 10000861462
71 Vanmarcke Sep 10005391261
72 Hermans Ben 10003085994
73 Reynders Jens 10014946367
74 Kogut Oded * 10063107978
75 Sagiv Gay 10008682995
76 Van Asbroeck Tom 10007914170
77 Frigo Marco 10030342489

TNN - Team Novo Nordisk

DS: MIKHAYLOV, Gennady 10034986163
141 Beadle Hamish 10010747580
142 Irvine Declan Thomas 10016185038
143 Kopecký Matyás * 10022774065
144 Kusztor Péter 10003214724
145 Peron Andrea 10005660336
146 Poli Umberto 10013880882
147 Ridolfo Filippo * 10011230358

ADC - Alpecin-Deceuninck

DS: ROODHOOFT, Christophe 10001164788
11 Van Der Poel Mathieu 10007946203
12 Philipsen Jasper 10014827543
13 De Bondt Dries 10009366241
14 Leysen Senne 10010090913
15 Rickaert Jonas 10007749876
16 Sinkeldam Ramon 10004798248
17 Vermeersch Gianni 10006656204

TFB - Team Flanders - Baloise

DS: DE CLERCQ, Hans 10000855503
81 Berckmoes Jenno * 10064927538
82 Braet Vito 10016358325
83 Colman Alex 10009768688
84 De Pestel Sander 10015006688
85 Maris Elias 10016301842
86 Van Poucke Aaron 10014887965
87 Vanhoof Ward 10015687611

UXT - Uno-X Pro Cycling Team

DS: MØRKØV, Jesper 10005763501
151 Kristoff Alexander 10003269183
152 Abrahamsen Jonas 10008659454
153 Edvardsen-Fredheim S. * 10112204732
154 Levy Blume William * 10036120457
155 Resell E. 10008849616
156 Tiller Rasmus 10019889226
157 Wærenskjold Søren 10015603745

TFS - Trek - Segafredo

DS: MEERSMAN, Luc 10007710066
21 Stuyven Jasper 10006823528
22 Nys Thibau * 10065004835
23 Liepins Emils 10007527584
24 Skujins Toms 10006889206
25 Hellemose Asbjørn 10015549383
26 Vacek Mathias * 10047299507
27 Vergaerde Otto (DNF 1) 10007749775

BWB - Bingoal Wb

DS: DETILLOUX, Christophe 10001119726
91 Desal Ceriel 10016139164
92 Mertz Remy 10008081595
93 Malucelli Matteo 10007744220
94 Robeet Ludovic 10008638539
95 Van Boven Luca 10016482102
96 Van Keirsbulck G. 10006145841
97 Van Rooy Kenneth 10008699466

BTL - Baloise Trek Lions

DS: BRAES, Eric 10016358628
161 Ledegen Dietmar 10060753003
162 Haverdings David * 10049010545
163 Huybs Ward * 10065005542
164 Mariën Daan 10098906234
165 Nieuwenhuis Joris 10008705833
166 Ronhaar Pim * 10023108212
167 Van Der Haar Lars 10006118660

ICW - Intermarché - Circus - Wanty

DS: DE NEEF Steven 10001294427
31 Thijssen Gerben 10010771327
32 De Gendt Aime 10007750381
33 Page Hugo * 10068070237
34 Rota Lorenzo 10009393523
35 Bystrøm Sven Erik 10006875563
36 Van Poppel Boy 10003322939
37 Vliegen Loïc 10007526271

BEB - Bolton Equities Black Spoke

DS: GREEN, William 10021676955
101 Christensen Ryan 10009979361
102 Currie Logan * 10054377978
103 Fouche James 10015011742
104 Gate Aaron 10004405501
105 Jones Ollie 10021742431
106 Scott Jacob 10009324209
107 Townsend Rory 10010958859

PSB - Pauwels Sauzen - Bingoal

DS: COBBAERT, Robby 10007155550
171 Iserbyt Eli (DNF 1) 10009335020
172 De Bruyckere Kay * 10065053638
173 Kamp Ryan 10023356166
174 Lauryssen Yorben * 10064971590
175 Van Den Bossche A. (DNF 1) 10009806781
176 Vanderlinden Lukas * 10065034440
177 Vanthourenhout M. 10007155651

LTD - Lotto Dstny

DS: DAVIS, Allan 10001451647
41 Ewan Caleb 10007809490
42 Drizners Jarrad 10011146900
43 Frison Frederik 10007524655
44 Grignard Sébastien 10015600816
45 Guarnieri Jacopo 10003284543
46 De Buyst Jasper 10007357331
47 Vermeersch Florian 10010946028

COR - Corratec Selle Italia

DS: PARSANI, Serge 10002046882
111 Gandin Stefano 10013819450
112 Quarterman Charles 10015280211
113 Quartucci Lorenzo 10015919300
114 Stöckli Jan (DNF 1) 10015706506
115 Van Empel Etienne 10008653592
116 Viviani Attilio (DNF 1) 10009501132
117 Zambelli Samuele 10015135519

BCY - Beat Cycling Club

DS: VAN DE VOSSE, Alex 10096254090
181 Daemen Stijn 10015791681
182 D´heygere Gil 10010779815
183 Visser Guillaume 10023183283
184 Hoppezak Vincent 10015508866
185 Janssen Lucas * 10022803266
186 Kerckhaert Jochem 10022845908
187 Vermeulen Emiel 10009369776

DSM - Team Dsm

DS: WINSTON, Matthew 10004882013
51 Degenkolb John 10005379339
52 Brinkman Joost * (HD 1) 10023345759
53 Edmondson Alexander 10007229817
54 Eekhoff Nils 10014842394
55 Märkl Niklas 10043809022
56 Van Uden Casper * 10022680503
57 Welsford Samuel 10009118081

EOK - Eolo-Kometa Cycling Team

DS: ELLENA, Giovanni 10004887669
121 Albanese Vincenzo 10009505475
122 Fetter Erik 10023603013
123 Lonardi Giovanni 10014704978
124 Maestri Mirco 10006684896
125 Martin Romero David 10011188124
126 Pietrobon Andrea 10015827552
127 Serrano Rodriguez J. * 10041726653

TIS - Tarteletto - Isorex

DS: BAUWENS, Peter 10016348827
191 Dupont Timothy 10005902230
192 De Poorter Maxime 10013897353
193 Geens Jonas 10106856796
194 Goeman Andreas 10010946129
195 Marchand Gianni 10010978259
196 Joseph Thomas 10008628839
197 Vanoverschelde Kobe 10004644967

AST - Astana Qazaqstan Team

DS: CENGHIALTA, Bruno 10000839133
61 Bol Cees 10009403324
62 Natarov Yuriy 10009818101
63 Nurlykhassym N. 10036104895
64 Scaroni Cristian 10014401955
65 Boaro Manuele 10003272520
66 Martinelli Davide 10008198807
67 Syritsa Gleb 10034936653

HPM - Human Powered Health

DS: BUGTER, Luuc 10009319357
131 Mcgill Scott 10014757522
132 Jensen August 10008676935
133 Krul Wessel 10023284731
134 Lemmen Bart 10058740150
135 Peák Barnabás 10010199835
136 Van Hoecke Gijs 10006484533
137 Gibson Matthew 10009499112

VWE - Volkerwessels Cycling Team

DS: KLEIN, Dries 10117422726
201 Coleman Zak 10023835207
202 De Jong Timo 10015682153
203 Haest Jasper 10015677002
204 Lindeman Bertjan 10005961844
205 Schulting Peter 10004563428
206 Van Sintmaartensdijk D. 10011140432
207 Willems Thimo 10013870374
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Afstand
Distance 175.70km175.70km175.70km175.70km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 45.42km/h45.42km/h45.42km/h45.42km/h Tijdslimiet
Délai 0:27:510:27:510:27:510:27:51
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1. 1 10008706136 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio SOQ SOUDAL QUICK-STEP 3:52:073:52:073:52:073:52:07 - 0:00:10
2. 11 10007946203 VAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL Mathieu ADC ALPECIN-DECEUNINCK 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00 0:00:08
3. 46 10007357331 DE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST Jasper LTD LOTTO DSTNY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00 0:00:08
4. 151 10003269183 KRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF Alexander UXT UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
5. 157 10015603745 WÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD Søren UXT UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
6. 31 10010771327 THIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN Gerben ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
7. 107 10010958859 TOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND Rory BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
8. 23 10007527584 LIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS Emils TFS TREK - SEGAFREDO 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
9. 74 10063107978 KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded * IPT ISRAEL - PREMIER TECH 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00

10. 93 10007744220 MALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI Matteo BWB BINGOAL WB 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
11. 76 10007914170 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom IPT ISRAEL - PREMIER TECH 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
12. 4 10003308993 MØRKØV MichaelMØRKØV MichaelMØRKØV MichaelMØRKØV Michael SOQ SOUDAL QUICK-STEP 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
13. 191 10005902230 DUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT Timothy TIS TARTELETTO - ISOREX 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
14. 187 10009369776 VERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN Emiel BCY BEAT CYCLING CLUB 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
15. 82 10016358325 BRAET VitoBRAET VitoBRAET VitoBRAET Vito TFB TEAM FLANDERS - BALOISE 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
16. 131 10014757522 MCGILL ScottMCGILL ScottMCGILL ScottMCGILL Scott HPM HUMAN POWERED HEALTH 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
17. 47 10010946028 VERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH Florian LTD LOTTO DSTNY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00 0:00:01
18. 123 10014704978 LONARDI GiovanniLONARDI GiovanniLONARDI GiovanniLONARDI Giovanni EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
19. 51 10005379339 DEGENKOLB JohnDEGENKOLB JohnDEGENKOLB JohnDEGENKOLB John DSM TEAM DSM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
20. 101 10009979361 CHRISTENSEN RyanCHRISTENSEN RyanCHRISTENSEN RyanCHRISTENSEN Ryan BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
21. 45 10003284543 GUARNIERI JacopoGUARNIERI JacopoGUARNIERI JacopoGUARNIERI Jacopo LTD LOTTO DSTNY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
22. 67 10034936653 SYRITSA GlebSYRITSA GlebSYRITSA GlebSYRITSA Gleb AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
23. 83 10009768688 COLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN Alex TFB TEAM FLANDERS - BALOISE 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
24. 55 10043809022 MÄRKL NiklasMÄRKL NiklasMÄRKL NiklasMÄRKL Niklas DSM TEAM DSM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
25. 97 10008699466 VAN ROOY KennethVAN ROOY KennethVAN ROOY KennethVAN ROOY Kenneth BWB BINGOAL WB 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
26. 26 10047299507 VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias * TFS TREK - SEGAFREDO 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00 0:00:03
27. 5 10073619243 PEDERSEN P.PEDERSEN P.PEDERSEN P.PEDERSEN P. SOQ SOUDAL QUICK-STEP 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
28. 122 10023603013 FETTER ErikFETTER ErikFETTER ErikFETTER Erik EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
29. 15 10007749876 RICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT Jonas ADC ALPECIN-DECEUNINCK 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
30. 34 10009393523 ROTA LorenzoROTA LorenzoROTA LorenzoROTA Lorenzo ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
31. 86 10014887965 VAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE Aaron TFB TEAM FLANDERS - BALOISE 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
32. 165 10008705833 NIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS Joris BTL BALOISE TREK LIONS 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
33. 37 10007526271 VLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN Loïc ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
34. 207 10013870374 WILLEMS ThimoWILLEMS ThimoWILLEMS ThimoWILLEMS Thimo VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
35. 33 10068070237 PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo * ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
36. 73 10014946367 REYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS Jens IPT ISRAEL - PREMIER TECH 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
37. 156 10019889226 TILLER RasmusTILLER RasmusTILLER RasmusTILLER Rasmus UXT UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00 0:00:03
38. 194 10010946129 GOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN Andreas TIS TARTELETTO - ISOREX 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
39. 94 10008638539 ROBEET LudovicROBEET LudovicROBEET LudovicROBEET Ludovic BWB BINGOAL WB 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
40. 32 10007750381 DE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT Aime ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
41. 84 10015006688 DE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL Sander TFB TEAM FLANDERS - BALOISE 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00 0:00:01
42. 87 10015687611 VANHOOF WardVANHOOF WardVANHOOF WardVANHOOF Ward TFB TEAM FLANDERS - BALOISE 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
43. 71 10005391261 VANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE Sep IPT ISRAEL - PREMIER TECH 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
44. 134 10058740150 LEMMEN BartLEMMEN BartLEMMEN BartLEMMEN Bart HPM HUMAN POWERED HEALTH 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
45. 2 10005335283 DECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ Tim SOQ SOUDAL QUICK-STEP 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
46. 25 10015549383 HELLEMOSE AsbjørnHELLEMOSE AsbjørnHELLEMOSE AsbjørnHELLEMOSE Asbjørn TFS TREK - SEGAFREDO 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
47. 72 10003085994 HERMANS BenHERMANS BenHERMANS BenHERMANS Ben IPT ISRAEL - PREMIER TECH 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
48. 21 10006823528 STUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN Jasper TFS TREK - SEGAFREDO 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00 0:00:01
49. 106 10009324209 SCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT Jacob BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
50. 35 10006875563 BYSTRØM Sven ErikBYSTRØM Sven ErikBYSTRØM Sven ErikBYSTRØM Sven Erik ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
51. 91 10016139164 DESAL CerielDESAL CerielDESAL CerielDESAL Ceriel BWB BINGOAL WB 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
52. 136 10006484533 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs HPM HUMAN POWERED HEALTH 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
53. 36 10003322939 VAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL Boy ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
54. 3 10008622876 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves SOQ SOUDAL QUICK-STEP 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00 0:00:03
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55. 24 10006889206 SKUJINS TomsSKUJINS TomsSKUJINS TomsSKUJINS Toms TFS TREK - SEGAFREDO 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
56. 193 10106856796 GEENS JonasGEENS JonasGEENS JonasGEENS Jonas TIS TARTELETTO - ISOREX 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
57. 167 10006118660 VAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR Lars BTL BALOISE TREK LIONS 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
58. 102 10054377978 CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan * BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
59. 155 10008849616 RESELL E.RESELL E.RESELL E.RESELL E. UXT UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
60. 96 10006145841 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BWB BINGOAL WB 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
61. 133 10023284731 KRUL WesselKRUL WesselKRUL WesselKRUL Wessel HPM HUMAN POWERED HEALTH 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
62. 186 10022845908 KERCKHAERT JochemKERCKHAERT JochemKERCKHAERT JochemKERCKHAERT Jochem BCY BEAT CYCLING CLUB 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
63. 152 10008659454 ABRAHAMSEN JonasABRAHAMSEN JonasABRAHAMSEN JonasABRAHAMSEN Jonas UXT UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
64. 66 10008198807 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 3:52:073:52:073:52:073:52:07 0:00:00
65. 7 10015512607 VAN TRICHT StanVAN TRICHT StanVAN TRICHT StanVAN TRICHT Stan SOQ SOUDAL QUICK-STEP 3:52:263:52:263:52:263:52:26 0:00:19
66. 44 10015600816 GRIGNARD SébastienGRIGNARD SébastienGRIGNARD SébastienGRIGNARD Sébastien LTD LOTTO DSTNY 3:52:263:52:263:52:263:52:26 0:00:19
67. 54 10014842394 EEKHOFF NilsEEKHOFF NilsEEKHOFF NilsEEKHOFF Nils DSM TEAM DSM 3:52:263:52:263:52:263:52:26 0:00:19
68. 17 10006656204 VERMEERSCH GianniVERMEERSCH GianniVERMEERSCH GianniVERMEERSCH Gianni ADC ALPECIN-DECEUNINCK 3:52:343:52:343:52:343:52:34 0:00:27
69. 137 10009499112 GIBSON MatthewGIBSON MatthewGIBSON MatthewGIBSON Matthew HPM HUMAN POWERED HEALTH 3:52:343:52:343:52:343:52:34 0:00:27
70. 196 10008628839 JOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH Thomas TIS TARTELETTO - ISOREX 3:52:343:52:343:52:343:52:34 0:00:27
71. 16 10004798248 SINKELDAM RamonSINKELDAM RamonSINKELDAM RamonSINKELDAM Ramon ADC ALPECIN-DECEUNINCK 3:52:463:52:463:52:463:52:46 0:00:39
72. 12 10014827543 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper ADC ALPECIN-DECEUNINCK 3:52:573:52:573:52:573:52:57 0:00:50
73. 13 10009366241 DE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT Dries ADC ALPECIN-DECEUNINCK 3:53:073:53:073:53:073:53:07 0:01:00
74. 43 10007524655 FRISON FrederikFRISON FrederikFRISON FrederikFRISON Frederik LTD LOTTO DSTNY 3:53:073:53:073:53:073:53:07 0:01:00
75. 173 10023356166 KAMP RyanKAMP RyanKAMP RyanKAMP Ryan PSB PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:53:373:53:373:53:373:53:37 0:01:30
76. 6 10009231552 STEIMLE JannikSTEIMLE JannikSTEIMLE JannikSTEIMLE Jannik SOQ SOUDAL QUICK-STEP 3:53:413:53:413:53:413:53:41 0:01:34
77. 22 10065004835 NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau * TFS TREK - SEGAFREDO 3:53:573:53:573:53:573:53:57 0:01:50
78. 124 10006684896 MAESTRI MircoMAESTRI MircoMAESTRI MircoMAESTRI Mirco EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 3:54:023:54:023:54:023:54:02 0:01:55
79. 104 10004405501 GATE AaronGATE AaronGATE AaronGATE Aaron BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 3:54:083:54:083:54:083:54:08 0:02:01
80. 103 10015011742 FOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE James BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 3:54:083:54:083:54:083:54:08 0:02:01
81. 56 10022680503 VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper * DSM TEAM DSM 3:54:173:54:173:54:173:54:17 0:02:10
82. 166 10023108212 RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim * BTL BALOISE TREK LIONS 3:54:313:54:313:54:313:54:31 0:02:24
83. 125 10011188124 MARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO David EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 3:54:513:54:513:54:513:54:51 0:02:44
84. 85 10016301842 MARIS EliasMARIS EliasMARIS EliasMARIS Elias TFB TEAM FLANDERS - BALOISE 3:54:513:54:513:54:513:54:51 0:02:44
85. 121 10009505475 ALBANESE VincenzoALBANESE VincenzoALBANESE VincenzoALBANESE Vincenzo EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
86. 64 10014401955 SCARONI CristianSCARONI CristianSCARONI CristianSCARONI Cristian AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
87. 177 10007155651 VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M. PSB PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
88. 111 10013819450 GANDIN StefanoGANDIN StefanoGANDIN StefanoGANDIN Stefano COR CORRATEC SELLE ITALIA 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
89. 135 10010199835 PEÁK BarnabásPEÁK BarnabásPEÁK BarnabásPEÁK Barnabás HPM HUMAN POWERED HEALTH 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
90. 126 10015827552 PIETROBON AndreaPIETROBON AndreaPIETROBON AndreaPIETROBON Andrea EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
91. 181 10015791681 DAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN Stijn BCY BEAT CYCLING CLUB 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
92. 203 10015677002 HAEST JasperHAEST JasperHAEST JasperHAEST Jasper VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
93. 184 10015508866 HOPPEZAK VincentHOPPEZAK VincentHOPPEZAK VincentHOPPEZAK Vincent BCY BEAT CYCLING CLUB 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
94. 81 10064927538 BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno * TFB TEAM FLANDERS - BALOISE 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
95. 14 10010090913 LEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN Senne ADC ALPECIN-DECEUNINCK 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
96. 132 10008676935 JENSEN AugustJENSEN AugustJENSEN AugustJENSEN August HPM HUMAN POWERED HEALTH 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
97. 201 10023835207 COLEMAN ZakCOLEMAN ZakCOLEMAN ZakCOLEMAN Zak VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
98. 183 10023183283 VISSER GuillaumeVISSER GuillaumeVISSER GuillaumeVISSER Guillaume BCY BEAT CYCLING CLUB 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
99. 75 10008682995 SAGIV GaySAGIV GaySAGIV GaySAGIV Gay IPT ISRAEL - PREMIER TECH 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23

100. 145 10005660336 PERON AndreaPERON AndreaPERON AndreaPERON Andrea TNN TEAM NOVO NORDISK 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
101. 77 10030342489 FRIGO MarcoFRIGO MarcoFRIGO MarcoFRIGO Marco IPT ISRAEL - PREMIER TECH 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
102. 147 10011230358 RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo * TNN TEAM NOVO NORDISK 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
103. 192 10013897353 DE POORTER MaximeDE POORTER MaximeDE POORTER MaximeDE POORTER Maxime TIS TARTELETTO - ISOREX 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
104. 105 10021742431 JONES OllieJONES OllieJONES OllieJONES Ollie BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKE 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
105. 185 10022803266 JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas * BCY BEAT CYCLING CLUB 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
106. 63 10036104895 NURLYKHASSYM N.NURLYKHASSYM N.NURLYKHASSYM N.NURLYKHASSYM N. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
107. 202 10015682153 DE JONG TimoDE JONG TimoDE JONG TimoDE JONG Timo VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
108. 172 10065053638 DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay * PSB PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
109. 205 10004563428 SCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING Peter VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
110. 197 10004644967 VANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE Kobe TIS TARTELETTO - ISOREX 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
111. 182 10010779815 D´HEYGERE GilD´HEYGERE GilD´HEYGERE GilD´HEYGERE Gil BCY BEAT CYCLING CLUB 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
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112. 92 10008081595 MERTZ RemyMERTZ RemyMERTZ RemyMERTZ Remy BWB BINGOAL WB 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
113. 143 10022774065 KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás * TNN TEAM NOVO NORDISK 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
114. 153 10112204732 EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. * UXT UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
115. 154 10036120457 LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William * UXT UNO-X PRO CYCLING TEAM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
116. 95 10016482102 VAN BOVEN LucaVAN BOVEN LucaVAN BOVEN LucaVAN BOVEN Luca BWB BINGOAL WB 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
117. 57 10009118081 WELSFORD SamuelWELSFORD SamuelWELSFORD SamuelWELSFORD Samuel DSM TEAM DSM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
118. 53 10007229817 EDMONDSON AlexanderEDMONDSON AlexanderEDMONDSON AlexanderEDMONDSON Alexander DSM TEAM DSM 3:57:303:57:303:57:303:57:30 0:05:23
119. 42 10011146900 DRIZNERS JarradDRIZNERS JarradDRIZNERS JarradDRIZNERS Jarrad LTD LOTTO DSTNY 3:57:573:57:573:57:573:57:57 0:05:50
120. 41 10007809490 EWAN CalebEWAN CalebEWAN CalebEWAN Caleb LTD LOTTO DSTNY 3:57:573:57:573:57:573:57:57 0:05:50
121. 117 10015135519 ZAMBELLI SamueleZAMBELLI SamueleZAMBELLI SamueleZAMBELLI Samuele COR CORRATEC SELLE ITALIA 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
122. 127 10041726653 SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. * EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
123. 142 10016185038 IRVINE Declan ThomasIRVINE Declan ThomasIRVINE Declan ThomasIRVINE Declan Thomas TNN TEAM NOVO NORDISK 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
124. 112 10015280211 QUARTERMAN CharlesQUARTERMAN CharlesQUARTERMAN CharlesQUARTERMAN Charles COR CORRATEC SELLE ITALIA 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
125. 195 10010978259 MARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND Gianni TIS TARTELETTO - ISOREX 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
126. 144 10003214724 KUSZTOR PéterKUSZTOR PéterKUSZTOR PéterKUSZTOR Péter TNN TEAM NOVO NORDISK 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
127. 146 10013880882 POLI UmbertoPOLI UmbertoPOLI UmbertoPOLI Umberto TNN TEAM NOVO NORDISK 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
128. 115 10008653592 VAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL Etienne COR CORRATEC SELLE ITALIA 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
129. 206 10011140432 VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D. VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
130. 204 10005961844 LINDEMAN BertjanLINDEMAN BertjanLINDEMAN BertjanLINDEMAN Bertjan VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
131. 61 10009403324 BOL CeesBOL CeesBOL CeesBOL Cees AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 3:59:113:59:113:59:113:59:11 0:07:04
132. 174 10064971590 LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben * PSB PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17
133. 65 10003272520 BOARO ManueleBOARO ManueleBOARO ManueleBOARO Manuele AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17
134. 161 10060753003 LEDEGEN DietmarLEDEGEN DietmarLEDEGEN DietmarLEDEGEN Dietmar BTL BALOISE TREK LIONS 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17
135. 162 10049010545 HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David * BTL BALOISE TREK LIONS 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17
136. 113 10015919300 QUARTUCCI LorenzoQUARTUCCI LorenzoQUARTUCCI LorenzoQUARTUCCI Lorenzo COR CORRATEC SELLE ITALIA 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17
137. 141 10010747580 BEADLE HamishBEADLE HamishBEADLE HamishBEADLE Hamish TNN TEAM NOVO NORDISK 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17
138. 62 10009818101 NATAROV YuriyNATAROV YuriyNATAROV YuriyNATAROV Yuriy AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17
139. 176 10065034440 VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas * PSB PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17
140. 164 10098906234 MARIËN DaanMARIËN DaanMARIËN DaanMARIËN Daan BTL BALOISE TREK LIONS 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17
141. 163 10065005542 HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward * BTL BALOISE TREK LIONS 4:02:244:02:244:02:244:02:24 0:10:17

Aantal gestart
Nombre de partants 141141141141 Aantal niet gestart

Non partant 0000 Aantal opgegeven
Abandons 0000 Renners na tijdslimiet

Hors délai 0000



Baloise Belgium Tour
14-18/6/2023 - UCI ProSeries

Bonificaties en straffenBonificaties en straffenBonificaties en straffenBonificaties en straffen
Bonifications et pénalitésBonifications et pénalitésBonifications et pénalitésBonifications et pénalités

Etappe
Etape

2023-06-15
2. Merelbeke > Knokke-Heist

2023-06-15 17:43:01 Page 7/21
Communiqué: _____

ChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic TimingChronoRace - Electronic Timing
www.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.bewww.chronorace.be

Bonifications
NrNrNrNr
NrNrNrNr

UCI CodeUCI CodeUCI CodeUCI Code
Code UCICode UCICode UCICode UCI

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

TijdTijdTijdTijd
TempsTempsTempsTemps

1 NED19960831 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED SOQ 0:00:100:00:100:00:100:00:10
11 NED19950119 VAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL Mathieu NED ADC 0:00:080:00:080:00:080:00:08
46 BEL19931124 DE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST Jasper BEL LTD 0:00:080:00:080:00:080:00:08
26 CZE20020612 VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias * CZE TFS 0:00:030:00:030:00:030:00:03

156 NOR19960728 TILLER RasmusTILLER RasmusTILLER RasmusTILLER Rasmus NOR UXT 0:00:030:00:030:00:030:00:03
3 BEL19910410 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves BEL SOQ 0:00:030:00:030:00:030:00:03

21 BEL19920417 STUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN Jasper BEL TFS 0:00:010:00:010:00:010:00:01
47 BEL19990312 VERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH Florian BEL LTD 0:00:010:00:010:00:010:00:01
84 BEL19981011 DE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL Sander BEL TFB 0:00:010:00:010:00:010:00:01
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Afstand
Distance 338.50km338.50km338.50km338.50km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 45.12km/h45.12km/h45.12km/h45.12km/h
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1. 1 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED SOQ 7:30:057:30:057:30:057:30:05
2. 11 VAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL Mathieu NED ADC
3.3.3.3. 46 DE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST Jasper BEL LTD 0:00:070:00:070:00:070:00:07
4. 5 PEDERSEN P.PEDERSEN P.PEDERSEN P.PEDERSEN P. DEN SOQ 0:00:100:00:100:00:100:00:10
5. 156 TILLER RasmusTILLER RasmusTILLER RasmusTILLER Rasmus NOR UXT
6.6.6.6. 191 DUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT Timothy BEL TIS 0:00:120:00:120:00:120:00:12
7. 26 VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias * CZE TFS 0:00:130:00:130:00:130:00:13
8. 3 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves BEL SOQ
9.9.9.9. 47 VERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH Florian BEL LTD 0:00:150:00:150:00:150:00:15

10. 21 STUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN Jasper BEL TFS
11.11.11.11. 84 DE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL Sander BEL TFB
12.12.12.12. 151 KRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF Alexander NOR UXT 0:00:160:00:160:00:160:00:16
13. 74 KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded * ISR IPT
14.14.14.14. 107 TOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND Rory IRL BEB
15.15.15.15. 76 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL IPT
16.16.16.16. 82 BRAET VitoBRAET VitoBRAET VitoBRAET Vito BEL TFB
17.17.17.17. 165 NIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS Joris NED BTL
18.18.18.18. 157 WÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD Søren NOR UXT
19.19.19.19. 97 VAN ROOY KennethVAN ROOY KennethVAN ROOY KennethVAN ROOY Kenneth BEL BWB
20.20.20.20. 101 CHRISTENSEN RyanCHRISTENSEN RyanCHRISTENSEN RyanCHRISTENSEN Ryan NZL BEB
21.21.21.21. 34 ROTA LorenzoROTA LorenzoROTA LorenzoROTA Lorenzo ITA ICW
22.22.22.22. 122 FETTER ErikFETTER ErikFETTER ErikFETTER Erik HUN EOK
23.23.23.23. 23 LIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS Emils LAT TFS
24.24.24.24. 207 WILLEMS ThimoWILLEMS ThimoWILLEMS ThimoWILLEMS Thimo BEL VWE
25.25.25.25. 134 LEMMEN BartLEMMEN BartLEMMEN BartLEMMEN Bart NED HPM
26.26.26.26. 194 GOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN Andreas BEL TIS
27.27.27.27. 33 PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo * FRA ICW
28.28.28.28. 37 VLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN Loïc BEL ICW
29.29.29.29. 87 VANHOOF WardVANHOOF WardVANHOOF WardVANHOOF Ward BEL TFB
30.30.30.30. 91 DESAL CerielDESAL CerielDESAL CerielDESAL Ceriel BEL BWB
31.31.31.31. 15 RICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT Jonas BEL ADC
32.32.32.32. 136 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs BEL HPM
33.33.33.33. 32 DE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT Aime BEL ICW
34.34.34.34. 73 REYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS Jens BEL IPT
35.35.35.35. 106 SCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT Jacob GBR BEB
36.36.36.36. 2 DECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ Tim BEL SOQ
37.37.37.37. 35 BYSTRØM Sven ErikBYSTRØM Sven ErikBYSTRØM Sven ErikBYSTRØM Sven Erik NOR ICW
38.38.38.38. 72 HERMANS BenHERMANS BenHERMANS BenHERMANS Ben BEL IPT
39.39.39.39. 24 SKUJINS TomsSKUJINS TomsSKUJINS TomsSKUJINS Toms LAT TFS
40.40.40.40. 155 RESELL E.RESELL E.RESELL E.RESELL E. NOR UXT
41.41.41.41. 45 GUARNIERI JacopoGUARNIERI JacopoGUARNIERI JacopoGUARNIERI Jacopo ITA LTD 0:00:380:00:380:00:380:00:38
42. 196 JOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH Thomas BEL TIS 0:00:430:00:430:00:430:00:43
43. 12 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL ADC 0:00:560:00:560:00:560:00:56
44. 152 ABRAHAMSEN JonasABRAHAMSEN JonasABRAHAMSEN JonasABRAHAMSEN Jonas NOR UXT 0:01:000:01:000:01:000:01:00
45. 16 SINKELDAM RamonSINKELDAM RamonSINKELDAM RamonSINKELDAM Ramon NED ADC 0:01:260:01:260:01:260:01:26
46. 51 DEGENKOLB JohnDEGENKOLB JohnDEGENKOLB JohnDEGENKOLB John GER DSM 0:01:310:01:310:01:310:01:31
47. 17 VERMEERSCH GianniVERMEERSCH GianniVERMEERSCH GianniVERMEERSCH Gianni BEL ADC 0:01:360:01:360:01:360:01:36
48. 43 FRISON FrederikFRISON FrederikFRISON FrederikFRISON Frederik BEL LTD 0:01:380:01:380:01:380:01:38
49. 173 KAMP RyanKAMP RyanKAMP RyanKAMP Ryan NED PSB 0:01:460:01:460:01:460:01:46

50. 13 DE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT Dries BEL ADC 0:01:560:01:560:01:560:01:56
51. 125 MARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO David ESP EOK 0:03:000:03:000:03:000:03:00
52. 121 ALBANESE VincenzoALBANESE VincenzoALBANESE VincenzoALBANESE Vincenzo ITA EOK 0:05:390:05:390:05:390:05:39
53. 145 PERON AndreaPERON AndreaPERON AndreaPERON Andrea ITA TNN
54.54.54.54. 57 WELSFORD SamuelWELSFORD SamuelWELSFORD SamuelWELSFORD Samuel AUS DSM
55.55.55.55. 202 DE JONG TimoDE JONG TimoDE JONG TimoDE JONG Timo NED VWE
56.56.56.56. 154 LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William * DEN UXT 0:05:540:05:540:05:540:05:54
57. 41 EWAN CalebEWAN CalebEWAN CalebEWAN Caleb AUS LTD 0:06:060:06:060:06:060:06:06
58. 61 BOL CeesBOL CeesBOL CeesBOL Cees NED AST 0:07:200:07:200:07:200:07:20
59. 131 MCGILL ScottMCGILL ScottMCGILL ScottMCGILL Scott USA HPM 0:10:110:10:110:10:110:10:11
60. 187 VERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN Emiel BEL BCY 0:10:250:10:250:10:250:10:25
61. 67 SYRITSA GlebSYRITSA GlebSYRITSA GlebSYRITSA Gleb RUS AST
62.62.62.62. 55 MÄRKL NiklasMÄRKL NiklasMÄRKL NiklasMÄRKL Niklas GER DSM
63.63.63.63. 4 MØRKØV MichaelMØRKØV MichaelMØRKØV MichaelMØRKØV Michael DEN SOQ
64.64.64.64. 86 VAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE Aaron BEL TFB
65.65.65.65. 25 HELLEMOSE AsbjørnHELLEMOSE AsbjørnHELLEMOSE AsbjørnHELLEMOSE Asbjørn DEN TFS
66.66.66.66. 83 COLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN Alex BEL TFB
67.67.67.67. 96 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL BWB
68.68.68.68. 186 KERCKHAERT JochemKERCKHAERT JochemKERCKHAERT JochemKERCKHAERT Jochem NED BCY
69.69.69.69. 71 VANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE Sep BEL IPT
70.70.70.70. 193 GEENS JonasGEENS JonasGEENS JonasGEENS Jonas BEL TIS
71.71.71.71. 102 CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan * NZL BEB
72.72.72.72. 94 ROBEET LudovicROBEET LudovicROBEET LudovicROBEET Ludovic BEL BWB
73.73.73.73. 133 KRUL WesselKRUL WesselKRUL WesselKRUL Wessel NED HPM
74.74.74.74. 44 GRIGNARD SébastienGRIGNARD SébastienGRIGNARD SébastienGRIGNARD Sébastien BEL LTD 0:10:440:10:440:10:440:10:44
75. 54 EEKHOFF NilsEEKHOFF NilsEEKHOFF NilsEEKHOFF Nils NED DSM
76.76.76.76. 7 VAN TRICHT StanVAN TRICHT StanVAN TRICHT StanVAN TRICHT Stan BEL SOQ
77.77.77.77. 137 GIBSON MatthewGIBSON MatthewGIBSON MatthewGIBSON Matthew GBR HPM 0:10:520:10:520:10:520:10:52
78. 6 STEIMLE JannikSTEIMLE JannikSTEIMLE JannikSTEIMLE Jannik GER SOQ 0:11:590:11:590:11:590:11:59
79. 77 FRIGO MarcoFRIGO MarcoFRIGO MarcoFRIGO Marco ITA IPT 0:12:220:12:220:12:220:12:22
80. 104 GATE AaronGATE AaronGATE AaronGATE Aaron NZL BEB 0:12:260:12:260:12:260:12:26
81. 56 VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper * NED DSM 0:12:350:12:350:12:350:12:35
82. 166 RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim * NED BTL 0:12:490:12:490:12:490:12:49
83. 85 MARIS EliasMARIS EliasMARIS EliasMARIS Elias BEL TFB 0:13:090:13:090:13:090:13:09
84. 181 DAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN Stijn NED BCY 0:15:480:15:480:15:480:15:48
85. 64 SCARONI CristianSCARONI CristianSCARONI CristianSCARONI Cristian ITA AST
86.86.86.86. 14 LEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN Senne BEL ADC
87.87.87.87. 132 JENSEN AugustJENSEN AugustJENSEN AugustJENSEN August NOR HPM
88.88.88.88. 75 SAGIV GaySAGIV GaySAGIV GaySAGIV Gay ISR IPT
89.89.89.89. 184 HOPPEZAK VincentHOPPEZAK VincentHOPPEZAK VincentHOPPEZAK Vincent NED BCY
90.90.90.90. 126 PIETROBON AndreaPIETROBON AndreaPIETROBON AndreaPIETROBON Andrea ITA EOK
91.91.91.91. 201 COLEMAN ZakCOLEMAN ZakCOLEMAN ZakCOLEMAN Zak GBR VWE
92.92.92.92. 135 PEÁK BarnabásPEÁK BarnabásPEÁK BarnabásPEÁK Barnabás HUN HPM
93.93.93.93. 192 DE POORTER MaximeDE POORTER MaximeDE POORTER MaximeDE POORTER Maxime BEL TIS
94.94.94.94. 81 BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno * BEL TFB
95.95.95.95. 185 JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas * NED BCY
96.96.96.96. 63 NURLYKHASSYM N.NURLYKHASSYM N.NURLYKHASSYM N.NURLYKHASSYM N. KAZ AST
97.97.97.97. 177 VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M. BEL PSB
98.98.98.98. 197 VANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE Kobe BEL TIS
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Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

99. 53 EDMONDSON AlexanderEDMONDSON AlexanderEDMONDSON AlexanderEDMONDSON Alexander AUS DSM
100.100.100.100. 205 SCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING Peter NED VWE
101.101.101.101. 172 DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay * BEL PSB
102.102.102.102. 95 VAN BOVEN LucaVAN BOVEN LucaVAN BOVEN LucaVAN BOVEN Luca BEL BWB
103.103.103.103. 92 MERTZ RemyMERTZ RemyMERTZ RemyMERTZ Remy BEL BWB
104.104.104.104. 143 KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás * CZE TNN
105.105.105.105. 123 LONARDI GiovanniLONARDI GiovanniLONARDI GiovanniLONARDI Giovanni ITA EOK 0:16:110:16:110:16:110:16:11
106. 31 THIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN Gerben BEL ICW
107.107.107.107. 93 MALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI Matteo ITA BWB
108.108.108.108. 66 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide ITA AST
109.109.109.109. 167 VAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR Lars NED BTL
110.110.110.110. 36 VAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL Boy NED ICW
111.111.111.111. 117 ZAMBELLI SamueleZAMBELLI SamueleZAMBELLI SamueleZAMBELLI Samuele ITA COR 0:17:290:17:290:17:290:17:29
112. 195 MARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND Gianni BEL TIS
113.113.113.113. 144 KUSZTOR PéterKUSZTOR PéterKUSZTOR PéterKUSZTOR Péter HUN TNN
114.114.114.114. 204 LINDEMAN BertjanLINDEMAN BertjanLINDEMAN BertjanLINDEMAN Bertjan NED VWE
115.115.115.115. 22 NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau * BEL TFS 0:18:010:18:010:18:010:18:01
116. 124 MAESTRI MircoMAESTRI MircoMAESTRI MircoMAESTRI Mirco ITA EOK 0:18:060:18:060:18:060:18:06
117. 103 FOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE James NZL BEB 0:18:120:18:120:18:120:18:12
118. 62 NATAROV YuriyNATAROV YuriyNATAROV YuriyNATAROV Yuriy KAZ AST 0:20:420:20:420:20:420:20:42
119. 203 HAEST JasperHAEST JasperHAEST JasperHAEST Jasper NED VWE 0:21:340:21:340:21:340:21:34
120. 183 VISSER GuillaumeVISSER GuillaumeVISSER GuillaumeVISSER Guillaume NED BCY

121.121.121.121. 105 JONES OllieJONES OllieJONES OllieJONES Ollie NZL BEB
122.122.122.122. 111 GANDIN StefanoGANDIN StefanoGANDIN StefanoGANDIN Stefano ITA COR
123.123.123.123. 147 RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo * ITA TNN
124.124.124.124. 182 D´HEYGERE GilD´HEYGERE GilD´HEYGERE GilD´HEYGERE Gil BEL BCY
125.125.125.125. 42 DRIZNERS JarradDRIZNERS JarradDRIZNERS JarradDRIZNERS Jarrad AUS LTD 0:22:010:22:010:22:010:22:01
126. 153 EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. * NOR UXT 0:23:000:23:000:23:000:23:00
127. 127 SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. * ESP EOK 0:23:150:23:150:23:150:23:15
128. 142 IRVINE Declan ThomasIRVINE Declan ThomasIRVINE Declan ThomasIRVINE Declan Thomas AUS TNN
129.129.129.129. 146 POLI UmbertoPOLI UmbertoPOLI UmbertoPOLI Umberto ITA TNN
130.130.130.130. 112 QUARTERMAN CharlesQUARTERMAN CharlesQUARTERMAN CharlesQUARTERMAN Charles GBR COR
131.131.131.131. 206 VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D. NED VWE
132.132.132.132. 115 VAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL Etienne NED COR
133.133.133.133. 174 LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben * BEL PSB 0:26:280:26:280:26:280:26:28
134. 176 VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas * BEL PSB
135.135.135.135. 65 BOARO ManueleBOARO ManueleBOARO ManueleBOARO Manuele ITA AST
136.136.136.136. 164 MARIËN DaanMARIËN DaanMARIËN DaanMARIËN Daan BEL BTL
137.137.137.137. 161 LEDEGEN DietmarLEDEGEN DietmarLEDEGEN DietmarLEDEGEN Dietmar BEL BTL
138.138.138.138. 141 BEADLE HamishBEADLE HamishBEADLE HamishBEADLE Hamish NZL TNN
139.139.139.139. 113 QUARTUCCI LorenzoQUARTUCCI LorenzoQUARTUCCI LorenzoQUARTUCCI Lorenzo ITA COR
140.140.140.140. 162 HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David * NED BTL 0:27:540:27:540:27:540:27:54
141. 163 HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward * BEL BTL
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Points - Etape
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
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NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 1 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED SOQ 30
2. 11 VAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL Mathieu NED ADC 25
3. 46 DE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST Jasper BEL LTD 22
4. 151 KRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF Alexander NOR UXT 19
5. 157 WÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD Søren NOR UXT 17
6. 31 THIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN Gerben BEL ICW 15
7. 107 TOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND Rory IRL BEB 13
8. 23 LIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS Emils LAT TFS 12
9. 74 KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded * ISR IPT 11

10. 93 MALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI Matteo ITA BWB 10

Points - General
Pl.Pl.Pl.Pl.
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PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

1. 1 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED SOQ 55
2. 11 VAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL Mathieu NED ADC 40
3. 151 KRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF Alexander NOR UXT 38
4. 12 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL ADC 30
5. 46 DE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST Jasper BEL LTD 22
6. 191 DUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT Timothy BEL TIS 22
7. 74 KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded * ISR IPT 22
8. 157 WÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD Søren NOR UXT 17
9. 125 MARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO David ESP EOK 17

10. 31 THIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN Gerben BEL ICW 15
11. 107 TOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND Rory IRL BEB 13
12. 165 NIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS Joris NED BTL 13
13. 23 LIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS Emils LAT TFS 12
14. 173 KAMP RyanKAMP RyanKAMP RyanKAMP Ryan NED PSB 12
15. 76 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL IPT 10
16. 93 MALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI Matteo ITA BWB 10
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Super 8 Checkpoint 1
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PuntenPuntenPuntenPunten
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Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.
Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.

BonusBonusBonusBonus
BonusBonusBonusBonus

TotaTotaTotaTota
llll

1. 206 VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D. NED VWE 10 0:03:10 4 14
2. 86 VAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE Aaron BEL TFB 8 0:03:10 4 12
3. 103 FOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE James NZL BEB 6 0:03:10 4 10
4. 181 DAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN Stijn NED BCY 4 0:03:10 4 8
5. 115 VAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL Etienne NED COR 2 0:03:10 4 6

Super 8 Checkpoint 2
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
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NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.
Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.

BonusBonusBonusBonus
BonusBonusBonusBonus

TotaTotaTotaTota
llll

1. 206 VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D. NED VWE 10 0:01:21 2 12
2. 86 VAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE Aaron BEL TFB 8 0:01:21 2 10
3. 103 FOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE James NZL BEB 6 0:01:21 2 8
4. 115 VAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL Etienne NED COR 4 0:01:21 2 6
5. 127 SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. * ESP EOK 2 0:01:21 2 4

Super 8 Checkpoint 3
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat
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PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.
Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.

BonusBonusBonusBonus
BonusBonusBonusBonus

TotaTotaTotaTota
llll

1. 106 SCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT Jacob GBR BEB 10 0 10
2. 83 COLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN Alex BEL TFB 8 0 8
3. 84 DE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL Sander BEL TFB 6 0 6
4. 74 KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded * ISR IPT 4 0 4
5. 206 VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D. NED VWE 2 0 2

Général / Algemeen
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.
Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.

BonusBonusBonusBonus
BonusBonusBonusBonus

TotaTotaTotaTota
llll

1. 106 SCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT Jacob GBR BEB - - 30
2. 206 VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D. NED VWE - - 28
3. 83 COLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN Alex BEL TFB - - 28
4. 86 VAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE Aaron BEL TFB - - 22
5. 103 FOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE James NZL BEB - - 18
6. 84 DE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL Sander BEL TFB - - 17
7. 115 VAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL Etienne NED COR - - 12
8. 133 KRUL WesselKRUL WesselKRUL WesselKRUL Wessel NED HPM - - 10
9. 197 VANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE Kobe BEL TIS - - 10

10. 156 TILLER RasmusTILLER RasmusTILLER RasmusTILLER Rasmus NOR UXT - - 9
11. 181 DAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN Stijn NED BCY - - 8
12. 5 PEDERSEN P.PEDERSEN P.PEDERSEN P.PEDERSEN P. DEN SOQ - - 7
13. 204 LINDEMAN BertjanLINDEMAN BertjanLINDEMAN BertjanLINDEMAN Bertjan NED VWE - - 6
14. 91 DESAL CerielDESAL CerielDESAL CerielDESAL Ceriel BEL BWB - - 5
15. 74 KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded * ISR IPT - - 4
16. 177 VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M. BEL PSB - - 4
17. 127 SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. * ESP EOK - - 4
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Général / Algemeen
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PuntenPuntenPuntenPunten
PointsPointsPointsPoints

Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.Vers. Pel.
Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.Ecart Pel.

BonusBonusBonusBonus
BonusBonusBonusBonus

TotaTotaTotaTota
llll

18. 16 SINKELDAM RamonSINKELDAM RamonSINKELDAM RamonSINKELDAM Ramon NED ADC - - 3
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De Gouden kmDe Gouden kmDe Gouden kmDe Gouden km
Le km en orLe km en orLe km en orLe km en or
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Sprint 1
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS
TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS

1. 156 TILLER RasmusTILLER RasmusTILLER RasmusTILLER Rasmus NOR UXT 0:00:03
2. 11 VAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL Mathieu NED ADC 0:00:02
3. 21 STUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN Jasper BEL TFS 0:00:01

Sprint 2
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS
TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS

1. 26 VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias * CZE TFS 0:00:03
2. 46 DE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST Jasper BEL LTD 0:00:02
3. 47 VERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH Florian BEL LTD 0:00:01

Sprint 3
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS
TEMPSTEMPSTEMPSTEMPS

1. 3 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves BEL SOQ 0:00:03
2. 46 DE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST Jasper BEL LTD 0:00:02
3. 84 DE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL Sander BEL TFB 0:00:01
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Etappe, beste jongereEtappe, beste jongereEtappe, beste jongereEtappe, beste jongere
Etape, meilleur jeuneEtape, meilleur jeuneEtape, meilleur jeuneEtape, meilleur jeune

Etappe
Etape

2023-06-15
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Afstand
Distance 175.70km175.70km175.70km175.70km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 45.42km/h45.42km/h45.42km/h45.42km/h Tijdslimiet
Délai 0:27:510:27:510:27:510:27:51

Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. 74 KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded * ISR IPT 3:52:073:52:073:52:073:52:07
2. 26 VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias * CZE TFS
3.3.3.3. 33 PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo * FRA ICW
4.4.4.4. 102 CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan * NZL BEB
5.5.5.5. 22 NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau * BEL TFS 0:01:500:01:500:01:500:01:50
6. 56 VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper * NED DSM 0:02:100:02:100:02:100:02:10
7. 166 RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim * NED BTL 0:02:240:02:240:02:240:02:24
8. 81 BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno * BEL TFB 0:05:230:05:230:05:230:05:23
9. 147 RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo * ITA TNN

10.10.10.10. 185 JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas * NED BCY

11.11.11.11. 172 DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay * BEL PSB
12.12.12.12. 143 KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás * CZE TNN
13.13.13.13. 153 EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. * NOR UXT
14.14.14.14. 154 LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William * DEN UXT
15.15.15.15. 127 SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. * ESP EOK 0:07:040:07:040:07:040:07:04
16. 174 LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben * BEL PSB 0:10:170:10:170:10:170:10:17
17. 162 HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David * NED BTL
18.18.18.18. 176 VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas * BEL PSB
19.19.19.19. 163 HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward * BEL BTL

Aantal gestart
Nombre de partants 19191919 Aantal niet gestart

Non partant 0000 Aantal opgegeven
Abandons 0000 Renners na tijdslimiet

Hors délai 0000
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Jongeren KlassementJongeren KlassementJongeren KlassementJongeren Klassement
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Afstand
Distance 338.50km338.50km338.50km338.50km Gemiddelde snelheid winnaar

Moyenne du vainqueur 45.10km/h45.10km/h45.10km/h45.10km/h

Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

NrNrNrNr
NrNrNrNr

NaamNaamNaamNaam
NomNomNomNom

NatNatNatNat
NatNatNatNat

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. 26 VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias * CZE TFS 7:30:187:30:187:30:187:30:18
2. 74 KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded * ISR IPT 0:00:030:00:030:00:030:00:03
3. 33 PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo * FRA ICW
4.4.4.4. 154 LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William * DEN UXT 0:05:410:05:410:05:410:05:41
5. 102 CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan * NZL BEB 0:10:120:10:120:10:120:10:12
6. 56 VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper * NED DSM 0:12:220:12:220:12:220:12:22
7. 166 RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim * NED BTL 0:12:360:12:360:12:360:12:36
8. 81 BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno * BEL TFB 0:15:350:15:350:15:350:15:35
9. 185 JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas * NED BCY

10.10.10.10. 172 DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay * BEL PSB

11.11.11.11. 143 KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás * CZE TNN
12.12.12.12. 22 NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau * BEL TFS 0:17:480:17:480:17:480:17:48
13. 147 RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo * ITA TNN 0:21:210:21:210:21:210:21:21
14. 153 EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. * NOR UXT 0:22:470:22:470:22:470:22:47
15. 127 SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. * ESP EOK 0:23:020:23:020:23:020:23:02
16. 174 LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben * BEL PSB 0:26:150:26:150:26:150:26:15
17. 176 VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas * BEL PSB
18.18.18.18. 162 HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David * NED BTL 0:27:410:27:410:27:410:27:41
19. 163 HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward * BEL BTL
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Etape
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. SOQ SOUDAL QUICK-STEPSOUDAL QUICK-STEPSOUDAL QUICK-STEPSOUDAL QUICK-STEP 11:36:2111:36:2111:36:2111:36:21
2. LTD LOTTO DSTNYLOTTO DSTNYLOTTO DSTNYLOTTO DSTNY
3.3.3.3. UXT UNO-X PRO CYCLING TEAMUNO-X PRO CYCLING TEAMUNO-X PRO CYCLING TEAMUNO-X PRO CYCLING TEAM
4.4.4.4. IPT ISRAEL - PREMIER TECHISRAEL - PREMIER TECHISRAEL - PREMIER TECHISRAEL - PREMIER TECH
5.5.5.5. ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYINTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYINTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYINTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY
6.6.6.6. TFB TEAM FLANDERS - BALOISETEAM FLANDERS - BALOISETEAM FLANDERS - BALOISETEAM FLANDERS - BALOISE
7.7.7.7. BWB BINGOAL WBBINGOAL WBBINGOAL WBBINGOAL WB
8.8.8.8. BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKEBOLTON EQUITIES BLACK SPOKEBOLTON EQUITIES BLACK SPOKEBOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
9.9.9.9. TFS TREK - SEGAFREDOTREK - SEGAFREDOTREK - SEGAFREDOTREK - SEGAFREDO

10.10.10.10. TIS TARTELETTO - ISOREXTARTELETTO - ISOREXTARTELETTO - ISOREXTARTELETTO - ISOREX
11.11.11.11. HPM HUMAN POWERED HEALTHHUMAN POWERED HEALTHHUMAN POWERED HEALTHHUMAN POWERED HEALTH
12.12.12.12. DSM TEAM DSMTEAM DSMTEAM DSMTEAM DSM 0:00:190:00:190:00:190:00:19
13. ADC ALPECIN-DECEUNINCKALPECIN-DECEUNINCKALPECIN-DECEUNINCKALPECIN-DECEUNINCK 0:00:270:00:270:00:270:00:27
14. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAMEOLO-KOMETA CYCLING TEAMEOLO-KOMETA CYCLING TEAMEOLO-KOMETA CYCLING TEAM 0:01:550:01:550:01:550:01:55
15. BTL BALOISE TREK LIONSBALOISE TREK LIONSBALOISE TREK LIONSBALOISE TREK LIONS 0:02:240:02:240:02:240:02:24
16. BCY BEAT CYCLING CLUBBEAT CYCLING CLUBBEAT CYCLING CLUBBEAT CYCLING CLUB 0:05:230:05:230:05:230:05:23
17. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAMASTANA QAZAQSTAN TEAMASTANA QAZAQSTAN TEAMASTANA QAZAQSTAN TEAM
18.18.18.18. VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAMVOLKERWESSELS CYCLING TEAMVOLKERWESSELS CYCLING TEAMVOLKERWESSELS CYCLING TEAM 0:10:460:10:460:10:460:10:46
19. PSB PAUWELS SAUZEN - BINGOALPAUWELS SAUZEN - BINGOALPAUWELS SAUZEN - BINGOALPAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:12:160:12:160:12:160:12:16
20. TNN TEAM NOVO NORDISKTEAM NOVO NORDISKTEAM NOVO NORDISKTEAM NOVO NORDISK 0:16:090:16:090:16:090:16:09
21. COR CORRATEC SELLE ITALIACORRATEC SELLE ITALIACORRATEC SELLE ITALIACORRATEC SELLE ITALIA 0:19:310:19:310:19:310:19:31

Général
Pl.Pl.Pl.Pl.

PosPosPosPos
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.Tijd/Ver.
T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart

1. SOQ SOUDAL QUICK-STEPSOUDAL QUICK-STEPSOUDAL QUICK-STEPSOUDAL QUICK-STEP 22:31:0322:31:0322:31:0322:31:03
2. LTD LOTTO DSTNYLOTTO DSTNYLOTTO DSTNYLOTTO DSTNY
3.3.3.3. IPT ISRAEL - PREMIER TECHISRAEL - PREMIER TECHISRAEL - PREMIER TECHISRAEL - PREMIER TECH
4.4.4.4. UXT UNO-X PRO CYCLING TEAMUNO-X PRO CYCLING TEAMUNO-X PRO CYCLING TEAMUNO-X PRO CYCLING TEAM
5.5.5.5. TIS TARTELETTO - ISOREXTARTELETTO - ISOREXTARTELETTO - ISOREXTARTELETTO - ISOREX
6.6.6.6. ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYINTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYINTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYINTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY
7.7.7.7. TFB TEAM FLANDERS - BALOISETEAM FLANDERS - BALOISETEAM FLANDERS - BALOISETEAM FLANDERS - BALOISE
8.8.8.8. BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKEBOLTON EQUITIES BLACK SPOKEBOLTON EQUITIES BLACK SPOKEBOLTON EQUITIES BLACK SPOKE
9.9.9.9. TFS TREK - SEGAFREDOTREK - SEGAFREDOTREK - SEGAFREDOTREK - SEGAFREDO

10.10.10.10. ADC ALPECIN-DECEUNINCKALPECIN-DECEUNINCKALPECIN-DECEUNINCKALPECIN-DECEUNINCK 0:00:270:00:270:00:270:00:27
11. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAMEOLO-KOMETA CYCLING TEAMEOLO-KOMETA CYCLING TEAMEOLO-KOMETA CYCLING TEAM 0:01:550:01:550:01:550:01:55
12. HPM HUMAN POWERED HEALTHHUMAN POWERED HEALTHHUMAN POWERED HEALTHHUMAN POWERED HEALTH 0:09:550:09:550:09:550:09:55
13. BWB BINGOAL WBBINGOAL WBBINGOAL WBBINGOAL WB 0:10:090:10:090:10:090:10:09
14. DSM TEAM DSMTEAM DSMTEAM DSMTEAM DSM 0:11:430:11:430:11:430:11:43
15. VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAMVOLKERWESSELS CYCLING TEAMVOLKERWESSELS CYCLING TEAMVOLKERWESSELS CYCLING TEAM 0:20:550:20:550:20:550:20:55
16. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAMASTANA QAZAQSTAN TEAMASTANA QAZAQSTAN TEAMASTANA QAZAQSTAN TEAM 0:25:410:25:410:25:410:25:41
17. BTL BALOISE TREK LIONSBALOISE TREK LIONSBALOISE TREK LIONSBALOISE TREK LIONS 0:28:280:28:280:28:280:28:28
18. PSB PAUWELS SAUZEN - BINGOALPAUWELS SAUZEN - BINGOALPAUWELS SAUZEN - BINGOALPAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:32:340:32:340:32:340:32:34
19. BCY BEAT CYCLING CLUBBEAT CYCLING CLUBBEAT CYCLING CLUBBEAT CYCLING CLUB 0:35:500:35:500:35:500:35:50
20. TNN TEAM NOVO NORDISKTEAM NOVO NORDISKTEAM NOVO NORDISKTEAM NOVO NORDISK 0:36:270:36:270:36:270:36:27
21. COR CORRATEC SELLE ITALIACORRATEC SELLE ITALIACORRATEC SELLE ITALIACORRATEC SELLE ITALIA 1:01:301:01:301:01:301:01:30
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Rangschikking per RugnummerRangschikking per RugnummerRangschikking per RugnummerRangschikking per Rugnummer
Classement général par dossardClassement général par dossardClassement général par dossardClassement général par dossard
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SOUDAL QUICK-STEP
1 F.JakobsenF.JakobsenF.JakobsenF.Jakobsen 1. 0:00:000:00:000:00:000:00:00
2 T.DeclercqT.DeclercqT.DeclercqT.Declercq 36. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
3 Y.LampaertY.LampaertY.LampaertY.Lampaert 8. 0:00:130:00:130:00:130:00:13
4 M.MørkøvM.MørkøvM.MørkøvM.Mørkøv 63. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
5 P.PedersenP.PedersenP.PedersenP.Pedersen 4. 0:00:100:00:100:00:100:00:10
6 J.SteimleJ.SteimleJ.SteimleJ.Steimle 78. 0:11:590:11:590:11:590:11:59
7 S.Van TrichtS.Van TrichtS.Van TrichtS.Van Tricht 76. 0:10:440:10:440:10:440:10:44

ALPECIN-DECEUNINCK
11 M.Van Der PoelM.Van Der PoelM.Van Der PoelM.Van Der Poel 2. 0:00:000:00:000:00:000:00:00
12 J.PhilipsenJ.PhilipsenJ.PhilipsenJ.Philipsen 43. 0:00:560:00:560:00:560:00:56
13 D.De BondtD.De BondtD.De BondtD.De Bondt 50. 0:01:560:01:560:01:560:01:56
14 S.LeysenS.LeysenS.LeysenS.Leysen 86. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
15 J.RickaertJ.RickaertJ.RickaertJ.Rickaert 31. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
16 R.SinkeldamR.SinkeldamR.SinkeldamR.Sinkeldam 45. 0:01:260:01:260:01:260:01:26
17 G.VermeerschG.VermeerschG.VermeerschG.Vermeersch 47. 0:01:360:01:360:01:360:01:36

TREK - SEGAFREDO
21 J.StuyvenJ.StuyvenJ.StuyvenJ.Stuyven 10. 0:00:150:00:150:00:150:00:15
22 T.Nys *T.Nys *T.Nys *T.Nys * 115. 0:18:010:18:010:18:010:18:01
23 E.LiepinsE.LiepinsE.LiepinsE.Liepins 23. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
24 T.SkujinsT.SkujinsT.SkujinsT.Skujins 39. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
25 A.HellemoseA.HellemoseA.HellemoseA.Hellemose 65. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
26 M.Vacek *M.Vacek *M.Vacek *M.Vacek * 7. 0:00:130:00:130:00:130:00:13

INTERMARCHÉ - CIRCUS -
31 G.ThijssenG.ThijssenG.ThijssenG.Thijssen 106. 0:16:110:16:110:16:110:16:11
32 A.De GendtA.De GendtA.De GendtA.De Gendt 33. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
33 H.Page *H.Page *H.Page *H.Page * 27. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
34 L.RotaL.RotaL.RotaL.Rota 21. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
35 S.BystrømS.BystrømS.BystrømS.Bystrøm 37. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
36 B.Van PoppelB.Van PoppelB.Van PoppelB.Van Poppel 110. 0:16:110:16:110:16:110:16:11
37 L.VliegenL.VliegenL.VliegenL.Vliegen 28. 0:00:160:00:160:00:160:00:16

LOTTO DSTNY
41 C.EwanC.EwanC.EwanC.Ewan 57. 0:06:060:06:060:06:060:06:06
42 J.DriznersJ.DriznersJ.DriznersJ.Drizners 125. 0:22:010:22:010:22:010:22:01
43 F.FrisonF.FrisonF.FrisonF.Frison 48. 0:01:380:01:380:01:380:01:38
44 S.GrignardS.GrignardS.GrignardS.Grignard 74. 0:10:440:10:440:10:440:10:44
45 J.GuarnieriJ.GuarnieriJ.GuarnieriJ.Guarnieri 41. 0:00:380:00:380:00:380:00:38
46 J.De BuystJ.De BuystJ.De BuystJ.De Buyst 3. 0:00:070:00:070:00:070:00:07
47 F.VermeerschF.VermeerschF.VermeerschF.Vermeersch 9. 0:00:150:00:150:00:150:00:15

TEAM DSM
51 J.DegenkolbJ.DegenkolbJ.DegenkolbJ.Degenkolb 46. 0:01:310:01:310:01:310:01:31
53 A.EdmondsonA.EdmondsonA.EdmondsonA.Edmondson 99. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
54 N.EekhoffN.EekhoffN.EekhoffN.Eekhoff 75. 0:10:440:10:440:10:440:10:44
55 N.MärklN.MärklN.MärklN.Märkl 62. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
56 C.Van Uden *C.Van Uden *C.Van Uden *C.Van Uden * 81. 0:12:350:12:350:12:350:12:35
57 S.WelsfordS.WelsfordS.WelsfordS.Welsford 54. 0:05:390:05:390:05:390:05:39

ASTANA QAZAQSTAN TEAM
61 C.BolC.BolC.BolC.Bol 58. 0:07:200:07:200:07:200:07:20
62 Y.NatarovY.NatarovY.NatarovY.Natarov 118. 0:20:420:20:420:20:420:20:42
63 N.NurlykhassymN.NurlykhassymN.NurlykhassymN.Nurlykhassym 96. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
64 C.ScaroniC.ScaroniC.ScaroniC.Scaroni 85. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
65 M.BoaroM.BoaroM.BoaroM.Boaro 135. 0:26:280:26:280:26:280:26:28
66 D.MartinelliD.MartinelliD.MartinelliD.Martinelli 108. 0:16:110:16:110:16:110:16:11
67 G.SyritsaG.SyritsaG.SyritsaG.Syritsa 61. 0:10:250:10:250:10:250:10:25

ISRAEL - PREMIER TECH
71 S.VanmarckeS.VanmarckeS.VanmarckeS.Vanmarcke 69. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
72 B.HermansB.HermansB.HermansB.Hermans 38. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
73 J.ReyndersJ.ReyndersJ.ReyndersJ.Reynders 34. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
74 O.Kogut *O.Kogut *O.Kogut *O.Kogut * 13. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
75 G.SagivG.SagivG.SagivG.Sagiv 88. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
76 T.Van AsbroeckT.Van AsbroeckT.Van AsbroeckT.Van Asbroeck 15. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
77 M.FrigoM.FrigoM.FrigoM.Frigo 79. 0:12:220:12:220:12:220:12:22

TEAM FLANDERS - BALOISE
81 J.Berckmoes *J.Berckmoes *J.Berckmoes *J.Berckmoes * 94. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
82 V.BraetV.BraetV.BraetV.Braet 16. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
83 A.ColmanA.ColmanA.ColmanA.Colman 66. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
84 S.De PestelS.De PestelS.De PestelS.De Pestel 11. 0:00:150:00:150:00:150:00:15
85 E.MarisE.MarisE.MarisE.Maris 83. 0:13:090:13:090:13:090:13:09
86 A.Van PouckeA.Van PouckeA.Van PouckeA.Van Poucke 64. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
87 W.VanhoofW.VanhoofW.VanhoofW.Vanhoof 29. 0:00:160:00:160:00:160:00:16

BINGOAL WB
91 C.DesalC.DesalC.DesalC.Desal 30. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
92 R.MertzR.MertzR.MertzR.Mertz 103. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
93 M.MalucelliM.MalucelliM.MalucelliM.Malucelli 107. 0:16:110:16:110:16:110:16:11
94 L.RobeetL.RobeetL.RobeetL.Robeet 72. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
95 L.Van BovenL.Van BovenL.Van BovenL.Van Boven 102. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
96 G.Van KeirsbulckG.Van KeirsbulckG.Van KeirsbulckG.Van Keirsbulck 67. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
97 K.Van RooyK.Van RooyK.Van RooyK.Van Rooy 19. 0:00:160:00:160:00:160:00:16

BOLTON EQUITIES BLACK
101 R.ChristensenR.ChristensenR.ChristensenR.Christensen 20. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
102 L.Currie *L.Currie *L.Currie *L.Currie * 71. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
103 J.FoucheJ.FoucheJ.FoucheJ.Fouche 117. 0:18:120:18:120:18:120:18:12
104 A.GateA.GateA.GateA.Gate 80. 0:12:260:12:260:12:260:12:26
105 O.JonesO.JonesO.JonesO.Jones 121. 0:21:340:21:340:21:340:21:34
106 J.ScottJ.ScottJ.ScottJ.Scott 35. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
107 R.TownsendR.TownsendR.TownsendR.Townsend 14. 0:00:160:00:160:00:160:00:16

CORRATEC SELLE ITALIA
111 S.GandinS.GandinS.GandinS.Gandin 122. 0:21:340:21:340:21:340:21:34
112 C.QuartermanC.QuartermanC.QuartermanC.Quarterman 130. 0:23:150:23:150:23:150:23:15
113 L.QuartucciL.QuartucciL.QuartucciL.Quartucci 139. 0:26:280:26:280:26:280:26:28
115 E.Van EmpelE.Van EmpelE.Van EmpelE.Van Empel 132. 0:23:150:23:150:23:150:23:15
117 S.ZambelliS.ZambelliS.ZambelliS.Zambelli 111. 0:17:290:17:290:17:290:17:29

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
121 V.AlbaneseV.AlbaneseV.AlbaneseV.Albanese 52. 0:05:390:05:390:05:390:05:39
122 E.FetterE.FetterE.FetterE.Fetter 22. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
123 G.LonardiG.LonardiG.LonardiG.Lonardi 105. 0:16:110:16:110:16:110:16:11
124 M.MaestriM.MaestriM.MaestriM.Maestri 116. 0:18:060:18:060:18:060:18:06
125 D.Martin RomeroD.Martin RomeroD.Martin RomeroD.Martin Romero 51. 0:03:000:03:000:03:000:03:00
126 A.PietrobonA.PietrobonA.PietrobonA.Pietrobon 90. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
127 J.SerranoJ.SerranoJ.SerranoJ.Serrano 127. 0:23:150:23:150:23:150:23:15

HUMAN POWERED HEALTH
131 S.McgillS.McgillS.McgillS.Mcgill 59. 0:10:110:10:110:10:110:10:11
132 A.JensenA.JensenA.JensenA.Jensen 87. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
133 W.KrulW.KrulW.KrulW.Krul 73. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
134 B.LemmenB.LemmenB.LemmenB.Lemmen 25. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
135 B.PeákB.PeákB.PeákB.Peák 92. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
136 G.Van HoeckeG.Van HoeckeG.Van HoeckeG.Van Hoecke 32. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
137 M.GibsonM.GibsonM.GibsonM.Gibson 77. 0:10:520:10:520:10:520:10:52

TEAM NOVO NORDISK
141 H.BeadleH.BeadleH.BeadleH.Beadle 138. 0:26:280:26:280:26:280:26:28
142 D.IrvineD.IrvineD.IrvineD.Irvine 128. 0:23:150:23:150:23:150:23:15
143 M.Kopecký *M.Kopecký *M.Kopecký *M.Kopecký * 104. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
144 P.KusztorP.KusztorP.KusztorP.Kusztor 113. 0:17:290:17:290:17:290:17:29
145 A.PeronA.PeronA.PeronA.Peron 53. 0:05:390:05:390:05:390:05:39
146 U.PoliU.PoliU.PoliU.Poli 129. 0:23:150:23:150:23:150:23:15
147 F.Ridolfo *F.Ridolfo *F.Ridolfo *F.Ridolfo * 123. 0:21:340:21:340:21:340:21:34

UNO-X PRO CYCLING TEAM
151 A.KristoffA.KristoffA.KristoffA.Kristoff 12. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
152 J.AbrahamsenJ.AbrahamsenJ.AbrahamsenJ.Abrahamsen 44. 0:01:000:01:000:01:000:01:00
153 S.Edvardsen-S.Edvardsen-S.Edvardsen-S.Edvardsen- 126. 0:23:000:23:000:23:000:23:00
154 B.Levy *B.Levy *B.Levy *B.Levy * 56. 0:05:540:05:540:05:540:05:54
155 E.ResellE.ResellE.ResellE.Resell 40. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
156 R.TillerR.TillerR.TillerR.Tiller 5. 0:00:100:00:100:00:100:00:10
157 S.WærenskjoldS.WærenskjoldS.WærenskjoldS.Wærenskjold 18. 0:00:160:00:160:00:160:00:16

BALOISE TREK LIONS
161 D.LedegenD.LedegenD.LedegenD.Ledegen 137. 0:26:280:26:280:26:280:26:28
162 D.Haverdings *D.Haverdings *D.Haverdings *D.Haverdings * 140. 0:27:540:27:540:27:540:27:54
163 W.Huybs *W.Huybs *W.Huybs *W.Huybs * 141. 0:27:540:27:540:27:540:27:54
164 D.MariënD.MariënD.MariënD.Mariën 136. 0:26:280:26:280:26:280:26:28
165 J.NieuwenhuisJ.NieuwenhuisJ.NieuwenhuisJ.Nieuwenhuis 17. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
166 P.Ronhaar *P.Ronhaar *P.Ronhaar *P.Ronhaar * 82. 0:12:490:12:490:12:490:12:49
167 L.Van Der HaarL.Van Der HaarL.Van Der HaarL.Van Der Haar 109. 0:16:110:16:110:16:110:16:11

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
172 K.De Bruyckere *K.De Bruyckere *K.De Bruyckere *K.De Bruyckere * 101. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
173 R.KampR.KampR.KampR.Kamp 49. 0:01:460:01:460:01:460:01:46
174 Y.Lauryssen *Y.Lauryssen *Y.Lauryssen *Y.Lauryssen * 133. 0:26:280:26:280:26:280:26:28
176 L.Vanderlinden *L.Vanderlinden *L.Vanderlinden *L.Vanderlinden * 134. 0:26:280:26:280:26:280:26:28
177 M.VanthourenhoutM.VanthourenhoutM.VanthourenhoutM.Vanthourenhout 97. 0:15:480:15:480:15:480:15:48

BEAT CYCLING CLUB
181 S.DaemenS.DaemenS.DaemenS.Daemen 84. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
182 G.D´HeygereG.D´HeygereG.D´HeygereG.D´Heygere 124. 0:21:340:21:340:21:340:21:34
183 G.VisserG.VisserG.VisserG.Visser 120. 0:21:340:21:340:21:340:21:34
184 V.HoppezakV.HoppezakV.HoppezakV.Hoppezak 89. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
185 L.Janssen *L.Janssen *L.Janssen *L.Janssen * 95. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
186 J.KerckhaertJ.KerckhaertJ.KerckhaertJ.Kerckhaert 68. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
187 E.VermeulenE.VermeulenE.VermeulenE.Vermeulen 60. 0:10:250:10:250:10:250:10:25

TARTELETTO - ISOREX
191 T.DupontT.DupontT.DupontT.Dupont 6. 0:00:120:00:120:00:120:00:12
192 M.De PoorterM.De PoorterM.De PoorterM.De Poorter 93. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
193 J.GeensJ.GeensJ.GeensJ.Geens 70. 0:10:250:10:250:10:250:10:25
194 A.GoemanA.GoemanA.GoemanA.Goeman 26. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
195 G.MarchandG.MarchandG.MarchandG.Marchand 112. 0:17:290:17:290:17:290:17:29
196 T.JosephT.JosephT.JosephT.Joseph 42. 0:00:430:00:430:00:430:00:43
197 K.VanoverscheldeK.VanoverscheldeK.VanoverscheldeK.Vanoverschelde 98. 0:15:480:15:480:15:480:15:48

VOLKERWESSELS CYCLING
201 Z.ColemanZ.ColemanZ.ColemanZ.Coleman 91. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
202 T.De JongT.De JongT.De JongT.De Jong 55. 0:05:390:05:390:05:390:05:39
203 J.HaestJ.HaestJ.HaestJ.Haest 119. 0:21:340:21:340:21:340:21:34
204 B.LindemanB.LindemanB.LindemanB.Lindeman 114. 0:17:290:17:290:17:290:17:29
205 P.SchultingP.SchultingP.SchultingP.Schulting 100. 0:15:480:15:480:15:480:15:48
206 D.VanD.VanD.VanD.Van 131. 0:23:150:23:150:23:150:23:15
207 T.WillemsT.WillemsT.WillemsT.Willems 24. 0:00:160:00:160:00:160:00:16
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Pl.Pl.Pl.Pl.
PosPosPosPos

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PloegPloegPloegPloeg
EquipeEquipeEquipeEquipe

NatNatNatNat
NatNatNatNat

NrNrNrNr
NrNrNrNr

TijdTijdTijdTijd
HeureHeureHeureHeure

1. COR CORRATEC SELLE ITALIACORRATEC SELLE ITALIACORRATEC SELLE ITALIACORRATEC SELLE ITALIA ITA 111-117 11:30:0011:30:0011:30:0011:30:00
2. TNN TEAM NOVO NORDISKTEAM NOVO NORDISKTEAM NOVO NORDISKTEAM NOVO NORDISK USA 141-147 11:37:0011:37:0011:37:0011:37:00
3. BCY BEAT CYCLING CLUBBEAT CYCLING CLUBBEAT CYCLING CLUBBEAT CYCLING CLUB NED 181-187 11:44:0011:44:0011:44:0011:44:00
4. PSB PAUWELS SAUZEN - BINGOALPAUWELS SAUZEN - BINGOALPAUWELS SAUZEN - BINGOALPAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 171-177 11:51:0011:51:0011:51:0011:51:00
5. BTL BALOISE TREK LIONSBALOISE TREK LIONSBALOISE TREK LIONSBALOISE TREK LIONS BEL 161-167 11:58:0011:58:0011:58:0011:58:00
6. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAMASTANA QAZAQSTAN TEAMASTANA QAZAQSTAN TEAMASTANA QAZAQSTAN TEAM KAZ 61-67 12:05:0012:05:0012:05:0012:05:00
7. VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAMVOLKERWESSELS CYCLING TEAMVOLKERWESSELS CYCLING TEAMVOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED 201-207 12:12:0012:12:0012:12:0012:12:00
8. DSM TEAM DSMTEAM DSMTEAM DSMTEAM DSM NED 51-57 12:19:0012:19:0012:19:0012:19:00
9. BWB BINGOAL WBBINGOAL WBBINGOAL WBBINGOAL WB BEL 91-97 12:26:0012:26:0012:26:0012:26:00

10. HPM HUMAN POWERED HEALTHHUMAN POWERED HEALTHHUMAN POWERED HEALTHHUMAN POWERED HEALTH USA 131-137 12:33:0012:33:0012:33:0012:33:00
11. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAMEOLO-KOMETA CYCLING TEAMEOLO-KOMETA CYCLING TEAMEOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 121-127 12:40:0012:40:0012:40:0012:40:00
12. ADC ALPECIN-DECEUNINCKALPECIN-DECEUNINCKALPECIN-DECEUNINCKALPECIN-DECEUNINCK BEL 11-17 12:47:0012:47:0012:47:0012:47:00
13. TFS TREK - SEGAFREDOTREK - SEGAFREDOTREK - SEGAFREDOTREK - SEGAFREDO USA 21-27 12:54:0012:54:0012:54:0012:54:00
14. BEB BOLTON EQUITIES BLACK SPOKEBOLTON EQUITIES BLACK SPOKEBOLTON EQUITIES BLACK SPOKEBOLTON EQUITIES BLACK SPOKE NZL 101-107 13:01:0013:01:0013:01:0013:01:00
15. TFB TEAM FLANDERS - BALOISETEAM FLANDERS - BALOISETEAM FLANDERS - BALOISETEAM FLANDERS - BALOISE BEL 81-87 13:08:0013:08:0013:08:0013:08:00
16. ICW INTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYINTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYINTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTYINTERMARCHÉ - CIRCUS - WANTY BEL 31-37 13:15:0013:15:0013:15:0013:15:00
17. TIS TARTELETTO - ISOREXTARTELETTO - ISOREXTARTELETTO - ISOREXTARTELETTO - ISOREX BEL 191-197 13:22:0013:22:0013:22:0013:22:00
18. UXT UNO-X PRO CYCLING TEAMUNO-X PRO CYCLING TEAMUNO-X PRO CYCLING TEAMUNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 151-157 13:29:0013:29:0013:29:0013:29:00
19. IPT ISRAEL - PREMIER TECHISRAEL - PREMIER TECHISRAEL - PREMIER TECHISRAEL - PREMIER TECH ISR 71-77 13:36:0013:36:0013:36:0013:36:00
20. LTD LOTTO DSTNYLOTTO DSTNYLOTTO DSTNYLOTTO DSTNY BEL 41-47 13:43:0013:43:0013:43:0013:43:00
21. SOQ SOUDAL QUICK-STEPSOUDAL QUICK-STEPSOUDAL QUICK-STEPSOUDAL QUICK-STEP BEL 1-7 13:50:0013:50:0013:50:0013:50:00

colon
Rectangle

colon
Machine à écrire
 pré controle van de fietsen

 pré controle van de fietsen

colon
Machine à écrire
Pré controle van de fietsen

Pré contrôle des vélos
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1. 163 HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward *HUYBS Ward * BEL BTL 14:15:0014:15:0014:15:0014:15:00
2. 162 HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David *HAVERDINGS David * NED BTL 14:16:0014:16:0014:16:0014:16:00
3. 113 QUARTUCCI LorenzoQUARTUCCI LorenzoQUARTUCCI LorenzoQUARTUCCI Lorenzo ITA COR 14:17:0014:17:0014:17:0014:17:00
4. 141 BEADLE HamishBEADLE HamishBEADLE HamishBEADLE Hamish NZL TNN 14:18:0014:18:0014:18:0014:18:00
5. 161 LEDEGEN DietmarLEDEGEN DietmarLEDEGEN DietmarLEDEGEN Dietmar BEL BTL 14:19:0014:19:0014:19:0014:19:00
6. 164 MARIËN DaanMARIËN DaanMARIËN DaanMARIËN Daan BEL BTL 14:20:0014:20:0014:20:0014:20:00
7. 65 BOARO ManueleBOARO ManueleBOARO ManueleBOARO Manuele ITA AST 14:21:0014:21:0014:21:0014:21:00
8. 176 VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas *VANDERLINDEN Lukas * BEL PSB 14:22:0014:22:0014:22:0014:22:00
9. 174 LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben *LAURYSSEN Yorben * BEL PSB 14:23:0014:23:0014:23:0014:23:00

10. 115 VAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL EtienneVAN EMPEL Etienne NED COR 14:24:0014:24:0014:24:0014:24:00
11. 206 VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D.VAN SINTMAARTENSDIJK D. NED VWE 14:25:0014:25:0014:25:0014:25:00
12. 112 QUARTERMAN CharlesQUARTERMAN CharlesQUARTERMAN CharlesQUARTERMAN Charles GBR COR 14:26:0014:26:0014:26:0014:26:00
13. 146 POLI UmbertoPOLI UmbertoPOLI UmbertoPOLI Umberto ITA TNN 14:27:0014:27:0014:27:0014:27:00
14. 142 IRVINE Declan ThomasIRVINE Declan ThomasIRVINE Declan ThomasIRVINE Declan Thomas AUS TNN 14:28:0014:28:0014:28:0014:28:00
15. 127 SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. *SERRANO RODRIGUEZ J. * ESP EOK 14:29:0014:29:0014:29:0014:29:00
16. 153 EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. *EDVARDSEN-FREDHEIM S. * NOR UXT 14:30:0014:30:0014:30:0014:30:00
17. 42 DRIZNERS JarradDRIZNERS JarradDRIZNERS JarradDRIZNERS Jarrad AUS LTD 14:31:0014:31:0014:31:0014:31:00
18. 182 D´HEYGERE GilD´HEYGERE GilD´HEYGERE GilD´HEYGERE Gil BEL BCY 14:32:0014:32:0014:32:0014:32:00
19. 147 RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo *RIDOLFO Filippo * ITA TNN 14:33:0014:33:0014:33:0014:33:00
20. 111 GANDIN StefanoGANDIN StefanoGANDIN StefanoGANDIN Stefano ITA COR 14:34:0014:34:0014:34:0014:34:00
21. 105 JONES OllieJONES OllieJONES OllieJONES Ollie NZL BEB 14:35:0014:35:0014:35:0014:35:00
22. 183 VISSER GuillaumeVISSER GuillaumeVISSER GuillaumeVISSER Guillaume NED BCY 14:36:0014:36:0014:36:0014:36:00
23. 203 HAEST JasperHAEST JasperHAEST JasperHAEST Jasper NED VWE 14:37:0014:37:0014:37:0014:37:00
24. 62 NATAROV YuriyNATAROV YuriyNATAROV YuriyNATAROV Yuriy KAZ AST 14:38:0014:38:0014:38:0014:38:00
25. 103 FOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE JamesFOUCHE James NZL BEB 14:39:0014:39:0014:39:0014:39:00
26. 124 MAESTRI MircoMAESTRI MircoMAESTRI MircoMAESTRI Mirco ITA EOK 14:40:0014:40:0014:40:0014:40:00
27. 22 NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau *NYS Thibau * BEL TFS 14:41:0014:41:0014:41:0014:41:00
28. 204 LINDEMAN BertjanLINDEMAN BertjanLINDEMAN BertjanLINDEMAN Bertjan NED VWE 14:42:0014:42:0014:42:0014:42:00
29. 144 KUSZTOR PéterKUSZTOR PéterKUSZTOR PéterKUSZTOR Péter HUN TNN 14:43:0014:43:0014:43:0014:43:00
30. 195 MARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND GianniMARCHAND Gianni BEL TIS 14:44:0014:44:0014:44:0014:44:00
31. 117 ZAMBELLI SamueleZAMBELLI SamueleZAMBELLI SamueleZAMBELLI Samuele ITA COR 14:45:0014:45:0014:45:0014:45:00
32. 36 VAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL BoyVAN POPPEL Boy NED ICW 14:46:0014:46:0014:46:0014:46:00
33. 167 VAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR LarsVAN DER HAAR Lars NED BTL 14:47:0014:47:0014:47:0014:47:00
34. 66 MARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI DavideMARTINELLI Davide ITA AST 14:48:0014:48:0014:48:0014:48:00
35. 93 MALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI Matteo ITA BWB 14:49:0014:49:0014:49:0014:49:00
36. 31 THIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN GerbenTHIJSSEN Gerben BEL ICW 14:50:0014:50:0014:50:0014:50:00
37. 123 LONARDI GiovanniLONARDI GiovanniLONARDI GiovanniLONARDI Giovanni ITA EOK 14:51:0014:51:0014:51:0014:51:00
38. 143 KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás *KOPECKÝ Matyás * CZE TNN 14:52:0014:52:0014:52:0014:52:00
39. 92 MERTZ RemyMERTZ RemyMERTZ RemyMERTZ Remy BEL BWB 14:53:0014:53:0014:53:0014:53:00
40. 95 VAN BOVEN LucaVAN BOVEN LucaVAN BOVEN LucaVAN BOVEN Luca BEL BWB 14:54:0014:54:0014:54:0014:54:00
41. 172 DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay *DE BRUYCKERE Kay * BEL PSB 14:55:0014:55:0014:55:0014:55:00
42. 205 SCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING Peter NED VWE 14:56:0014:56:0014:56:0014:56:00
43. 53 EDMONDSON AlexanderEDMONDSON AlexanderEDMONDSON AlexanderEDMONDSON Alexander AUS DSM 14:57:0014:57:0014:57:0014:57:00
44. 197 VANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE KobeVANOVERSCHELDE Kobe BEL TIS 14:58:0014:58:0014:58:0014:58:00
45. 177 VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M.VANTHOURENHOUT M. BEL PSB 14:59:0014:59:0014:59:0014:59:00
46. 63 NURLYKHASSYM N.NURLYKHASSYM N.NURLYKHASSYM N.NURLYKHASSYM N. KAZ AST 15:00:0015:00:0015:00:0015:00:00
47. 185 JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas *JANSSEN Lucas * NED BCY 15:01:0015:01:0015:01:0015:01:00
48. 81 BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno *BERCKMOES Jenno * BEL TFB 15:02:0015:02:0015:02:0015:02:00
49. 192 DE POORTER MaximeDE POORTER MaximeDE POORTER MaximeDE POORTER Maxime BEL TIS 15:03:0015:03:0015:03:0015:03:00
50. 135 PEÁK BarnabásPEÁK BarnabásPEÁK BarnabásPEÁK Barnabás HUN HPM 15:04:0015:04:0015:04:0015:04:00
51. 201 COLEMAN ZakCOLEMAN ZakCOLEMAN ZakCOLEMAN Zak GBR VWE 15:05:0015:05:0015:05:0015:05:00

52. 126 PIETROBON AndreaPIETROBON AndreaPIETROBON AndreaPIETROBON Andrea ITA EOK 15:06:0015:06:0015:06:0015:06:00
53. 184 HOPPEZAK VincentHOPPEZAK VincentHOPPEZAK VincentHOPPEZAK Vincent NED BCY 15:07:0015:07:0015:07:0015:07:00
54. 75 SAGIV GaySAGIV GaySAGIV GaySAGIV Gay ISR IPT 15:08:0015:08:0015:08:0015:08:00
55. 132 JENSEN AugustJENSEN AugustJENSEN AugustJENSEN August NOR HPM 15:09:0015:09:0015:09:0015:09:00
56. 14 LEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN SenneLEYSEN Senne BEL ADC 15:10:0015:10:0015:10:0015:10:00
57. 64 SCARONI CristianSCARONI CristianSCARONI CristianSCARONI Cristian ITA AST 15:11:0015:11:0015:11:0015:11:00
58. 181 DAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN StijnDAEMEN Stijn NED BCY 15:12:0015:12:0015:12:0015:12:00
59. 85 MARIS EliasMARIS EliasMARIS EliasMARIS Elias BEL TFB 15:13:0015:13:0015:13:0015:13:00
60. 166 RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim *RONHAAR Pim * NED BTL 15:14:0015:14:0015:14:0015:14:00
61. 56 VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper *VAN UDEN Casper * NED DSM 15:15:0015:15:0015:15:0015:15:00
62. 104 GATE AaronGATE AaronGATE AaronGATE Aaron NZL BEB 15:16:0015:16:0015:16:0015:16:00
63. 77 FRIGO MarcoFRIGO MarcoFRIGO MarcoFRIGO Marco ITA IPT 15:17:0015:17:0015:17:0015:17:00
64. 6 STEIMLE JannikSTEIMLE JannikSTEIMLE JannikSTEIMLE Jannik GER SOQ 15:18:0015:18:0015:18:0015:18:00
65. 137 GIBSON MatthewGIBSON MatthewGIBSON MatthewGIBSON Matthew GBR HPM 15:19:0015:19:0015:19:0015:19:00
66. 7 VAN TRICHT StanVAN TRICHT StanVAN TRICHT StanVAN TRICHT Stan BEL SOQ 15:20:0015:20:0015:20:0015:20:00
67. 54 EEKHOFF NilsEEKHOFF NilsEEKHOFF NilsEEKHOFF Nils NED DSM 15:21:0015:21:0015:21:0015:21:00
68. 44 GRIGNARD SébastienGRIGNARD SébastienGRIGNARD SébastienGRIGNARD Sébastien BEL LTD 15:22:0015:22:0015:22:0015:22:00
69. 133 KRUL WesselKRUL WesselKRUL WesselKRUL Wessel NED HPM 15:23:0015:23:0015:23:0015:23:00
70. 94 ROBEET LudovicROBEET LudovicROBEET LudovicROBEET Ludovic BEL BWB 15:24:0015:24:0015:24:0015:24:00
71. 102 CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan *CURRIE Logan * NZL BEB 15:25:0015:25:0015:25:0015:25:00
72. 193 GEENS JonasGEENS JonasGEENS JonasGEENS Jonas BEL TIS 15:26:0015:26:0015:26:0015:26:00
73. 71 VANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE SepVANMARCKE Sep BEL IPT 15:27:0015:27:0015:27:0015:27:00
74. 186 KERCKHAERT JochemKERCKHAERT JochemKERCKHAERT JochemKERCKHAERT Jochem NED BCY 15:28:0015:28:0015:28:0015:28:00
75. 96 VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G.VAN KEIRSBULCK G. BEL BWB 15:29:0015:29:0015:29:0015:29:00
76. 83 COLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN AlexCOLMAN Alex BEL TFB 15:30:0015:30:0015:30:0015:30:00
77. 25 HELLEMOSE AsbjørnHELLEMOSE AsbjørnHELLEMOSE AsbjørnHELLEMOSE Asbjørn DEN TFS 15:31:0015:31:0015:31:0015:31:00
78. 86 VAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE AaronVAN POUCKE Aaron BEL TFB 15:32:0015:32:0015:32:0015:32:00
79. 4 MØRKØV MichaelMØRKØV MichaelMØRKØV MichaelMØRKØV Michael DEN SOQ 15:33:0015:33:0015:33:0015:33:00
80. 55 MÄRKL NiklasMÄRKL NiklasMÄRKL NiklasMÄRKL Niklas GER DSM 15:34:0015:34:0015:34:0015:34:00
81. 67 SYRITSA GlebSYRITSA GlebSYRITSA GlebSYRITSA Gleb RUS AST 15:35:0015:35:0015:35:0015:35:00
82. 187 VERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN EmielVERMEULEN Emiel BEL BCY 15:36:0015:36:0015:36:0015:36:00
83. 131 MCGILL ScottMCGILL ScottMCGILL ScottMCGILL Scott USA HPM 15:37:0015:37:0015:37:0015:37:00
84. 61 BOL CeesBOL CeesBOL CeesBOL Cees NED AST 15:38:0015:38:0015:38:0015:38:00
85. 41 EWAN CalebEWAN CalebEWAN CalebEWAN Caleb AUS LTD 15:39:0015:39:0015:39:0015:39:00
86. 154 LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William *LEVY Blume William * DEN UXT 15:40:0015:40:0015:40:0015:40:00
87. 202 DE JONG TimoDE JONG TimoDE JONG TimoDE JONG Timo NED VWE 15:41:0015:41:0015:41:0015:41:00
88. 57 WELSFORD SamuelWELSFORD SamuelWELSFORD SamuelWELSFORD Samuel AUS DSM 15:42:0015:42:0015:42:0015:42:00
89. 145 PERON AndreaPERON AndreaPERON AndreaPERON Andrea ITA TNN 15:43:0015:43:0015:43:0015:43:00
90. 121 ALBANESE VincenzoALBANESE VincenzoALBANESE VincenzoALBANESE Vincenzo ITA EOK 15:44:0015:44:0015:44:0015:44:00
91. 125 MARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO DavidMARTIN ROMERO David ESP EOK 15:45:0015:45:0015:45:0015:45:00
92. 13 DE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT DriesDE BONDT Dries BEL ADC 15:46:0015:46:0015:46:0015:46:00
93. 173 KAMP RyanKAMP RyanKAMP RyanKAMP Ryan NED PSB 15:47:0015:47:0015:47:0015:47:00
94. 43 FRISON FrederikFRISON FrederikFRISON FrederikFRISON Frederik BEL LTD 15:48:0015:48:0015:48:0015:48:00
95. 17 VERMEERSCH GianniVERMEERSCH GianniVERMEERSCH GianniVERMEERSCH Gianni BEL ADC 15:49:0015:49:0015:49:0015:49:00
96. 51 DEGENKOLB JohnDEGENKOLB JohnDEGENKOLB JohnDEGENKOLB John GER DSM 15:50:0015:50:0015:50:0015:50:00
97. 16 SINKELDAM RamonSINKELDAM RamonSINKELDAM RamonSINKELDAM Ramon NED ADC 15:51:0015:51:0015:51:0015:51:00
98. 152 ABRAHAMSEN JonasABRAHAMSEN JonasABRAHAMSEN JonasABRAHAMSEN Jonas NOR UXT 15:52:0015:52:0015:52:0015:52:00
99. 12 PHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN JasperPHILIPSEN Jasper BEL ADC 15:53:0015:53:0015:53:0015:53:00

100. 196 JOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH ThomasJOSEPH Thomas BEL TIS 15:54:0015:54:0015:54:0015:54:00
101. 45 GUARNIERI JacopoGUARNIERI JacopoGUARNIERI JacopoGUARNIERI Jacopo ITA LTD 15:55:0015:55:0015:55:0015:55:00
102. 155 RESELL E.RESELL E.RESELL E.RESELL E. NOR UXT 15:56:0015:56:0015:56:0015:56:00
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103. 24 SKUJINS TomsSKUJINS TomsSKUJINS TomsSKUJINS Toms LAT TFS 15:57:0015:57:0015:57:0015:57:00
104. 72 HERMANS BenHERMANS BenHERMANS BenHERMANS Ben BEL IPT 15:58:0015:58:0015:58:0015:58:00
105. 35 BYSTRØM Sven ErikBYSTRØM Sven ErikBYSTRØM Sven ErikBYSTRØM Sven Erik NOR ICW 15:59:0015:59:0015:59:0015:59:00
106. 2 DECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ TimDECLERCQ Tim BEL SOQ 16:00:0016:00:0016:00:0016:00:00
107. 106 SCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT JacobSCOTT Jacob GBR BEB 16:01:0016:01:0016:01:0016:01:00
108. 73 REYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS JensREYNDERS Jens BEL IPT 16:02:0016:02:0016:02:0016:02:00
109. 32 DE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT AimeDE GENDT Aime BEL ICW 16:03:0016:03:0016:03:0016:03:00
110. 136 VAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE GijsVAN HOECKE Gijs BEL HPM 16:04:0016:04:0016:04:0016:04:00
111. 15 RICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT JonasRICKAERT Jonas BEL ADC 16:05:0016:05:0016:05:0016:05:00
112. 91 DESAL CerielDESAL CerielDESAL CerielDESAL Ceriel BEL BWB 16:06:0016:06:0016:06:0016:06:00
113. 87 VANHOOF WardVANHOOF WardVANHOOF WardVANHOOF Ward BEL TFB 16:07:0016:07:0016:07:0016:07:00
114. 37 VLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN LoïcVLIEGEN Loïc BEL ICW 16:08:0016:08:0016:08:0016:08:00
115. 33 PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo *PAGE Hugo * FRA ICW 16:09:0016:09:0016:09:0016:09:00
116. 194 GOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN AndreasGOEMAN Andreas BEL TIS 16:10:0016:10:0016:10:0016:10:00
117. 134 LEMMEN BartLEMMEN BartLEMMEN BartLEMMEN Bart NED HPM 16:11:0016:11:0016:11:0016:11:00
118. 207 WILLEMS ThimoWILLEMS ThimoWILLEMS ThimoWILLEMS Thimo BEL VWE 16:12:0016:12:0016:12:0016:12:00
119. 23 LIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS EmilsLIEPINS Emils LAT TFS 16:13:0016:13:0016:13:0016:13:00
120. 122 FETTER ErikFETTER ErikFETTER ErikFETTER Erik HUN EOK 16:14:0016:14:0016:14:0016:14:00
121. 34 ROTA LorenzoROTA LorenzoROTA LorenzoROTA Lorenzo ITA ICW 16:15:0016:15:0016:15:0016:15:00
122. 101 CHRISTENSEN RyanCHRISTENSEN RyanCHRISTENSEN RyanCHRISTENSEN Ryan NZL BEB 16:16:0016:16:0016:16:0016:16:00

123. 97 VAN ROOY KennethVAN ROOY KennethVAN ROOY KennethVAN ROOY Kenneth BEL BWB 16:17:0016:17:0016:17:0016:17:00
124. 157 WÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD SørenWÆRENSKJOLD Søren NOR UXT 16:18:0016:18:0016:18:0016:18:00
125. 165 NIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS JorisNIEUWENHUIS Joris NED BTL 16:19:0016:19:0016:19:0016:19:00
126. 82 BRAET VitoBRAET VitoBRAET VitoBRAET Vito BEL TFB 16:20:0016:20:0016:20:0016:20:00
127. 76 VAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK TomVAN ASBROECK Tom BEL IPT 16:21:0016:21:0016:21:0016:21:00
128. 107 TOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND RoryTOWNSEND Rory IRL BEB 16:22:0016:22:0016:22:0016:22:00
129. 74 KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded *KOGUT Oded * ISR IPT 16:23:0016:23:0016:23:0016:23:00
130. 151 KRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF AlexanderKRISTOFF Alexander NOR UXT 16:24:0016:24:0016:24:0016:24:00
131. 84 DE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL SanderDE PESTEL Sander BEL TFB 16:25:0016:25:0016:25:0016:25:00
132. 21 STUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN JasperSTUYVEN Jasper BEL TFS 16:27:0016:27:0016:27:0016:27:00
133. 47 VERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH FlorianVERMEERSCH Florian BEL LTD 16:29:0016:29:0016:29:0016:29:00
134. 3 LAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT YvesLAMPAERT Yves BEL SOQ 16:31:0016:31:0016:31:0016:31:00
135. 26 VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias *VACEK Mathias * CZE TFS 16:33:0016:33:0016:33:0016:33:00
136. 191 DUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT TimothyDUPONT Timothy BEL TIS 16:35:0016:35:0016:35:0016:35:00
137. 156 TILLER RasmusTILLER RasmusTILLER RasmusTILLER Rasmus NOR UXT 16:37:0016:37:0016:37:0016:37:00
138. 5 PEDERSEN P.PEDERSEN P.PEDERSEN P.PEDERSEN P. DEN SOQ 16:39:0016:39:0016:39:0016:39:00
139. 46 DE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST JasperDE BUYST Jasper BEL LTD 16:41:0016:41:0016:41:0016:41:00
140. 11 VAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL MathieuVAN DER POEL Mathieu NED ADC 16:43:0016:43:0016:43:0016:43:00
141. 1 JAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN FabioJAKOBSEN Fabio NED SOQ 16:45:0016:45:0016:45:0016:45:00
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Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du
College des commissaires
Tijdrit Beveren vrijdag pré controle van de fietsen aan de start vanaf 11u30 uur tot 13u50.
Time trial Beveren Friday pre check of bikes at the start from 11h30 to 13h50.
Contre-la-montre Beveren Vendredi pré-contrôle des vélos au départ de 11h30 à 13h50.

Le college des commissaires

Comminiqué van de Organisatiecomité- Communique Comité d'
organisation


